



Decizia nr. _____
din _____ 2024

Cu privire la transmiterea patrimoniului

În temeiul art.XIX alin.(6) și (7) al Legii nr.256/2023 pentru modificarea unor acte normative, art.43 al Legii nr.436/2006 privind administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare, Regulamentul cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.901 din 31.12.2015 în baza deciziei Consiliului raional Anenii Noi nr.03/21 din 19.12.2024 cu privire la dizolvarea Direcției Asistență Socială, Tineret și Protecția Familiei, demersurile Ministerului Muncii și Protecției Sociale nr.10/141 din 11.01.2024 și Agenției Teritoriale de Asistență Socială Sud Est nr.18 din 22.01.2024, Consiliul raional Anenii Noi

DECIDE:

1. Se transmite în proprietate Agenției Teritoriale de Asistență Socială Sud Est active nefinanciare a Consiliului raional Anenii Noi după cum urmează:
 - 1.1. Mijloce fixe în valoare totală de 2667627,10 lei, conform anexei nr.1 ;
 - 1.2. Stocuri de materiale circulante în valoare de 532749,39 lei, conform anexei nr.2;
 - 1.3. Autoturismul DACIA LOGAN numărul de înmatriculare AN BE 358 la valoare de bilanț 112024,43 lei.
2. Se acceptă transmiterea în locațiune a încăperilor din clădirea administrative a Consiliului raional Anenii Noi, număr cadastral 1001204.107, amplasată în orașul Anenii Noi, strada Piața 31 August nr.4, proprietate publică a UAT Consiliul raional Anenii Noi, Agenției Teritoriale Asistență Socială Sud-Est, după cum urmează:
 - 1.1. Încăperea nr.41 din subsol cu suprafața de 33,0 m.p.
 - 1.2. Încăperea nr.16 (biroul nr.109) etajul I cu suprafața de 15,1 m.p.
 - 1.3. Încăperea nr.17 (biroul nr.111) etajul I cu suprafața de 15,8 m.p.
 - 1.4. Încăperea nr.18 (biroul nr.113) etajul I cu suprafața de 18,5 m.p.
 - 1.5. Încăperea nr.19 (biroul nr.113) etajul I cu suprafața de 14,2 m.p.
 - 1.6. Încăperea nr.27 (biroul nr.114) etajul I cu suprafața de 15,7 m.p.
 - 1.7. Încăperea nr.28 (biroul nr.114) etajul I cu suprafața de 16,5 m.p.
 - 1.8. Încăperea nr.29 (biroul nr.114) etajul I cu suprafața de 17,3 m.p.
 - 1.9. Încăperea nr.20-21 (WC) etajul I cu suprafața de 4,2 m.p.
 - 1.10. Încăperea nr.30 (biroul nr.110) etajul I cu suprafața de 15,3 m.p.
 - 1.11. Încăperea nr.26 (biroul nr.115) etajul I cu suprafața de 50,7 m.p.
 - 1.12. Încăperea nr.15 (culoar) etajul I cu suprafața de 34,2 m.p.

3. Secția administrativ-financiară va calcula cheltuielile pentru serviciile comunale în conformitate cu suprafața transmisă.
4. Se transmite Agenției Teritoriale de Asistență Socială Sud-Est creanțe în sumă de 435 542,85 lei (ÎS Poșta Moldovei) și datorii la prestații sociale populației în sumă de 435 542,85 lei.
5. Se împuternicește președintele raionului, domnul Alexandru Moisei să desemneze membrii din partea Administrației Publice Locale a raionului Anenii Noi în cadrul comisiei mixte de inventariere și de transmitere.
6. Responsabili de executarea prezentei decizii se desemnează dna L.Caraseni, șefă Secția financiară aparatul președintelui și Zinaida Bunescu șefa Structurii Teritoriale de Asistență Socială.
7. Controlul asupra executării prezentei decizii este încredințat dlui D.Ciur, vicepreședintele raionului, lichidatorul Direcției Asistență Socială și Protecția Familiei Anenii Noi.
8. Prezentul act administrativ este cu drept de atac, conform Codului Administrativ, la Judecătoria Anenii Noi, sediul Central, cu sediul str.Mărțișor nr.15, or.Anenii Noi, în termen de 30 de zile de la data publicării.
9. Prezenta decizie intră în vigoare la data plasării în Registrul de Stat al Actelor Locale și se aduce la cunoștință publică prin plasare pe pagina web a Consiliului raional.

**Președintele ședinței:
Contrasemnează:
Secretarul interimar
al Consiliului raional**

Tatiana BULBUC

Vizează:A.Moisei

D.Ciur

Z.Bunescu

L.Caraseni

T.Bulbuc

ANEXA nr 1
la Decizia CR nr _____ din _____

Lista de inventariere a DASPF Anenii Noi
Инвентаризационная опись

din 31 decembrie 2023
от _____

Nr. crt. № п-п	Denumirea bunurilor inventariate Наименование проинвентаризированных ценностей	Unit. de mas. Един. измер.	Cantitatea efectiva Фактическое количество	Diferenta cantitativa Количеств. разница	Pretul unitar de inregistrare in contabil. Цена един. по данным бух. учета	Valoarea de bilant Балансовая стоимость
A	1	3	4	6=4-5	7	8=4x7
1	Casa de locuit + teren p/u constr.	buc	1,000		534774,00	534774,00
	Total cont 311 Bcero	x	1,000		x	534774,00
2	/UPS APC BX650LI-GR BACK -UPS 230V	buc	1,000		1650,00	1650,00
3	ASPIRATOR KARCHER	buc	1,000		6499,00	6499,00
4	contor de apa rece centr.mater24.10.23	buc	1,000		360,00	360,00
5	UPS APC BX650LI-GR BACK -UPS 230V	buc	1,000		1650,00	1650,00
6	Workstation cpu + Keyboard+mouse august 2020 9400+220+150	buc	1,000		9770,00	9770,00
7	-Calc. CPU Intel Corei 3 - 9100 Samsung.	buc	1,000		11500,00	11500,00
8	-Calculator complex Navigator PC 03922 17.12.20.	buc	1,000		7980,00	7980,00
9	-Calculator în ansamblu -1	buc	1,000		9132,69	9132,69
10	-Calculator Intel Corei 3 - 9100 17.12.20	buc	1,000		10900,00	10900,00
11	-Calculator Intel Corei 3 - 9100 cu monitor 04.05.2021	buc	1,000		10000,00	10000,00
12	-Calculator Intel Corei3 - 10100 17.12.20	buc	1,000		11350,00	11350,00
13	-Calculator Intel Corei3 - 10100 cu monitor 04.05 .2021.	buc	1,000		11000,00	11000,00
14	-Calculator Intel Samsung Corei 3 - 9100 c	buc	1,000		14000,00	14000,00
15	+Computer MCS Home 82200 SW	buc	1,000		7900,00	7900,00
16	+Ecosys M2 135DN	buc	1,000		5500,00	5500,00
17	+POWERCOM 500 VA (EAB - PWR 500)	buc	3,000		492,77	1478,30
18	1-Calcul. CPU Intel Corei 3 - 9100 Samsung.	buc	2,000		10350,00	20700,00
19	39263MFD HP Laser Jet Pro M26a - print+xerox	buc	1,000		3100,00	3100,00

20	55157 Printer CANON MED Sensus4730	buc	1,000		4099,00	4099,00
21	ACER P 1383 W WXGA - PROECTOR	buc	1,000		9686,25	9686,25
22	Aeroterma electrica	buc	1,000		950,00	950,00
23	Aeroterma electrica +	buc	1,000		950,00	950,00
24	Air conditioner Hisense AS-12HR4SVDDCI 18.07.2019	buc	1,000		8000,00	8000,00
25	Air conditioner Hisense AS-12HR4SVDDCI 30.06.2020	buc	1,000		7562,00	7562,00
26	Aparat multifunctional RAF	buc	1,000		375,00	375,00
27	Aparat de aer condit. split EACS-12HAR	buc	1,000		7499,00	7499,00
28	Aparat de aer condit.de tip split-sistem GWH09AAA	buc	2,000		7138,00	14276,00
29	Aparat de cafea Delonghi magnifica s ECAM 22 110B	buc	1,000		6828,00	6828,00
30	Aparat de calcat BECO SIM3122*	buc	1,000		820,00	820,00
31	Aparat multifunctional TEFAL*	buc	1,000		2799,00	2799,00
32	APU AMD A Seies- calculat.	buc	1,000		9900,00	9900,00
33	Aragaz electric Eurolux	buc	1,000		3390,00	3390,00
34	Aspirator cu container / VC18M21AOSB/UK	buc	1,000		1930,00	1930,00
35	Aspirator cu container / VC18M21AOSB/UK strais	buc	1,000		1930,00	1930,00
36	Aspirator profes.	buc	1,000		4258,00	4258,00
37	Aspirator TOTAL*	buc	1,000		2626,00	2626,00
38	Aspirator KarcherNT 360 XRER	buc	1,000		4099,00	4099,00
39	Asus AiO V241 Gore i5	buc	1,000		15500,00	15500,00
40	Blender BECO HBG5 100W.	buc	1,000		742,00	742,00
41	Blender VITEK VT3425	buc	1,000		699,00	699,00
42	Bloc de sirtem MEGA 82600S - procesor	buc	1,000		6990,00	6990,00
43	Boiler electric Eldom 100L	buc	2,000		2771,00	5542,00
44	Boiler TesyGCA10	buc	1,000		1350,00	1350,00
45	Calculator (numeric Citezen)	buc	1,000		451,00	451,00
46	Calculator +	buc	2,000		155,00	310,00
47	Calculator în ansamblu -1	buc	32,000		9132,70	292246,28
48	Calorifer First FA - 5569	buc	2,000		325,00	650,00
49	Cămine	buc	1,000		784,75	784,75
50	Cămine /	buc	3,000		784,75	2354,25
51	Canon LBP - 2900 imprimantă	buc	1,000		2600,00	2600,00
52	cantar	buc	1,000		800,00	800,00
53	Ceainic Tefal KO 299830	buc	1,000		599,00	599,00
54	Ceainic VITEK VT - 7033	buc	1,000		629,00	629,00
55	Ceainic infuzie Maxmark 800ml. MK-F45800	buc	1,000		319,00	319,00
56	Ceainic VT - 7020 VITEK	buc	1,000		645,00	645,00
57	Centrala Termica PTherm 24 kw+ instalatia	buc	1,000		19250,00	19250,00
58	Centru muzical"First" 001120	buc	1,000		940,00	940,00
59	Climatizator Vesta AC --9i Smart port.	buc	1,000		7172,00	7172,00

60	Climatizator Vesta Smart AC --12i cont.sef	buc	1,000		8000,00	8000,00
61	Cofe Machina Deloghin	buc	1,000		7000,00	7000,00
62	Computer MCS Home 82200 SW	buc	1,000		7900,00	7900,00
63	Cond"VORTEX" A12	buc	1,000		5995,00	5995,00
64	Conditioner DELFA	buc	1,000		8349,00	8349,00
65	Contor de apa JS 2.502(DN15)	buc	2,000		379,00	758,00
66	Contor de apa rece SJ-LFC DN 15 centr.mater24.10.23 N1	buc	1,000		405,00	405,00
67	Cuptor cu microunda Tosiba	buc	1,000		1050,00	1050,00
68	CUPTOR CU MICROUNDE	buc	1,000		1755,00	1755,00
69	Cuptor cu microunde Saturn	buc	1,000		1655,00	1655,00
70	Cuptor cu microunde solo	buc	1,000		1799,00	1799,00
71	Cuptor cu microunde cu gril /MG30T5018AKBW -gratuit	buc	1,000		3989,00	3989,00
72	DC SRL NICON D 3100 KITAF - SDX	buc	1,000		6697,00	6697,00
73	Digital Camera	buc	1,000		955,80	955,80
74	dispenser V840 culer	buc	1,000		4000,00	4000,00
75	Dispenser (Aparat de apa)	buc	1,000		2600,00	2600,00
76	Fen Vitek VT8208	buc	2,000		267,00	534,00
77	Ferbator de apa Heinner PC 47	buc	2,000		208,00	416,00
78	fier de calcat	buc	1,000		435,00	435,00
79	Fier de calcat str.	buc	1,000		549,00	549,00
80	Fier de calculat Vitek centr.matern	buc	1,000		789,00	789,00
81	Fierbator de apa EKL WG	buc	6,000		419,00	2514,00
82	Fierbator de apa HEINNWR PF47	buc	1,000		208,00	208,00
83	Filtr de apa 6.904 - 367.0	buc	1,000		499,00	499,00
84	FRIGIDER cu congelator jos /XM 4023-000	buc	1,000		8049,00	8049,00
85	FRIGIDER cu congelator jos /XM 4023-000 straista	buc	1,000		16098,00	16098,00
86	FRIGIDER XM4021-500 ATLANT	buc	1,000		6499,00	6499,00
87	FRIGIDER cu congelator jos /MDRB424FGEIOA	buc	1,000		6999,00	6999,00
88	Frigider GAB459 CQW	buc	1,000		8899,00	8899,00
89	FRIGIDER RF34SM-S0002G SNAIGE	buc	1,000		6550,00	6550,00
90	Frigider "Nord" 431-7	buc	1,000		2806,80	2806,80
91	Frigider AKAI	buc	1,000		4355,00	4355,00
92	Frigider Snaige FR 275/1101 A	buc	1,000		4990,00	4990,00
93	Generator DAKARD DKD WM 3000E	buc	1,000		5334,00	5334,00
94	Hota de bucatarie Wolser WL F6020IX	buc	1,000		1250,00	1250,00
95	HP V1810 - 24G	buc	1,000		2314,32	2314,32
96	HP LASER JET P 2055 DN 1YR HW WAR	buc	28,000		3066,90	85873,20
97	HP LASER JET P 2055 DN 1YR HW WAR+	buc	2,000		3730,13	7460,26
98	HP LJ M 1212 NF + 3Y (EAB - CE 841P)	buc	1,000		3192,80	3192,80

99	HP NOTEBOOK 15.6 G50-70G	buc	1,000		8600,00	8600,00
100	IFEN Roventa CV5831	buc	1,000		900,00	900,00
101	Imbrik el. HEINNER HCMD918X	buc	1,000		492,00	492,00
102	Instal multif. MFD HP LASER JET	buc	1,000		3050,00	3050,00
103	Kettle Philips HD9353/90 ceainic ferb.	buc	1,000		906,00	906,00
104	Kettle VITEK VT ceainic electric	buc	1,000		677,95	677,95
105	Laptop Lenova	buc	1,000		9000,00	9000,00
106	Laptop 1NB Lenovo+Window3241.67+Mouse 308.33 GREY 8 GB Idealpad	buc	1,000		10965,83	10965,83
107	Laptop 2NB Lenovo+Window3241.67+Mouse 308.33 GREY 8 GB Idealpad	buc	1,000		10965,83	10965,83
108	LED TV LG Smart TV (Televizor)	buc	2,000		13739,10	27478,20
109	Lenovo Intel Core 3i- 10100 Blacik	buc	2,000		13100,00	26200,00
110	Lenovo Intel Core 3i- 10100U t	buc	1,000		13100,00	13100,00
111	Leonovo TC A61 Tower	buc	1,000		7176,00	7176,00
112	Masina de cusut	buc	1,000		2400,00	2400,00
113	Masina de spatat BEKO B5 WFU	buc	1,000		5583,00	5583,00
114	Masina de spatat MVSF	buc	1,000		8899,00	8899,00
115	Masina de tocat Vesta	buc	1,000		700,00	700,00
116	Masina de uscat ARCTIK DAPLH W	buc	1,000		7500,00	7500,00
117	Masina de spatat WW70AAS22AE SAMSUNG	buc	1,000		7550,00	7550,00
118	Masina de spatat WW80R42LHESDLP	buc	1,000		9199,00	9199,00
119	MED KVOCERA 1020- imprim.3 in 1	buc	1,000		2900,00	2900,00
120	MFD Canon MF 443 dw	buc	1,000		8100,00	8100,00
121	MFD Canon i-Sen MF+Cablu USB	buc	1,000		6500,00	6500,00
122	MFD i-Sensys Canon MF 3010 O	buc	1,000		5990,00	5990,00
123	MFD i-Sensys Canon MF 3010V	buc	1,000		5990,00	5990,00
124	MFD Canon i - Sensys MF	buc	1,000		4000,00	4000,00
125	MFD Canon i-Sensys MF 433dw 3+1 xer/scan/imprim	buc	1,000		8000,00	8000,00
126	MFD Canon i-Sensys MF-211 3+1 xer/scan/imprim	buc	1,000		4335,00	4335,00
127	MFD Canon image MF Mono +cartidj ,3+1 xer/scan/imprim	buc	1,000		7390,00	7390,00
128	MFD HP Laser Jet Pro M 28a multifunction.3 in 1	buc	2,000		4300,00	8600,00
129	MFP Canon i- Sensu	buc	1,000		4990,00	4990,00
130	MFY Canon i-SENSYS POSTICA	buc	1,000		12000,00	12000,00
131	Microunda ME 81 hrw	buc	1,000		1999,00	1999,00
132	Microwavem Samsung	buc	1,000		2350,00	2350,00
133	Mobile Phone samsung A03	buc	1,000		2744,08	2744,08
134	Monitor +Workstation+Keubard+mouse Catirevi	buc	1,000		12500,00	12500,00
135	Monitor +Workstation+Keubard+mouse Vizii	buc	1,000		12500,00	12500,00
136	Monitor LCD 21.6 Filips 223V5LSB2/10Angela	buc	1,000		2900,00	2900,00

137	Monitor LCD 21.6"Philips"223V5LSB 2/10	buc	1,000		2275,00	2275,00
138	Multifunctional/i-Senssys MF 655Cdw	buc	1,000		8899,00	8899,00
139	Multifunctional/Laser Jet M28a	buc	1,000		2650,00	2650,00
140	Multifunctionala cu JET EPSON , A4	buc	1,000		3919,00	3919,00
141	Navigator PC 01849+Filips+Black+Keyboard+mouse+speakers sven	buc	1,000		6400,00	6400,00
142	Navigator PC 012460 - calculator	buc	1,000		7834,00	7834,00
143	Navigator PC 01850	buc	1,000		7980,00	7980,00
144	NB Dell 16Vostro 5620 Gray (noutbuc)	buc	1,000		17000,00	17000,00
145	Notebook Toshiba Satellite L 670	buc	1,000		11990,00	11990,00
146	PC BLOC SISTEM+MONITOR	buc	1,000		9280,00	9280,00
147	Platinet Desk lamp 14W (lampa de masa)	buc	2,000		673,11	1346,22
148	Plita electrica de masa/Vt - 3704	buc	1,000		869,00	869,00
149	Plita Wolser WL F6402GTIC	buc	1,000		3899,00	3899,00
150	Plita ZLN2180 cu 2 resouri	buc	1,000		640,00	640,00
151	POWERCOM 500 VA (EAB - PWR 500)	buc	30,000		521,65	15649,55
152	Printer Canon 1	buc	1,000		1950,00	1950,00
153	Printer CANON i-Sensus 4730	buc	1,000		2936,00	2936,00
154	Printer Canon LBP -6030	buc	1,000		2100,00	2100,00
155	Proector rezolutie 1024x768 serial nrMRJR81100V95201764	buc	1,000		6440,00	6440,00
156	Radiator KRAFT KF- ORC451,	buc	6,000		2250,00	13500,00
157	Redmi 1 128GB+husa+sticla protect+cartel.(6*50)+Prepay kit	buc	1,000		3778,00	3778,00
158	Redmi 2 128GB+husa+sticla protect+cartel.(6*50)+Prepay kit	buc	1,000		3778,00	3778,00
159	Router TP - LINC	buc	1,000		250,00	250,00
160	Samsung A03 3/32GB	buc	55,000		99,00	5445,00
161	SAMSUNG RB34NS5440EF frigider	buc	1,000		9899,00	9899,00
162	Scanner	buc	1,000		1960,00	1960,00
163	Stabilizator d/tens 220V-400W+ instalarea/ punerea in funct.	buc	1,000		2650,00	2650,00
164	Switch 8-ports SF-1008D 10/100 Mbps-internet	buc	2,000		425,00	850,00
165	Telefon Panasonic Marble CD	buc	1,000		749,00	749,00
166	Telefon/fax Panasonic	buc	1,000		2100,00	2100,00
167	Telefon/fax Panasonic Titanium LCD	buc	1,000		749,00	749,00
168	Telefon/fax Panasonic Titanium LCD1	buc	1,000		749,00	749,00
169	Telefon/fax Panasonic Titanium LCD2	buc	1,000		749,00	749,00
170	Televizor LED - 32 Samsung	buc	1,000		5485,00	5485,00
171	Televizor LED55 Smart/UE+ cablu IT CCR	buc	1,000		11638,00	11638,00
172	Teploventilator	buc	2,000		425,00	850,00
173	Thermal Tr Fax Panasonic KX-FP207 UAC	buc	1,000		2200,00	2200,00
174	Trimmer electric GT750 (gazococile)	buc	1,000		1131,00	1131,00
175	UPS APC BE400RS Back - UPS ES400VA	buc	1,000		2200,00	2200,00

176	UPS SVEN Pro 800V	buc	3,000		1150,00	3450,00
177	UPS SVEN Pro 800V.	buc	1,000		1150,00	1150,00
178	UPS baterie 1000 VA	buc	4,000		1450,00	5800,00
179	UPS Ultra Power 1000VA controlied	buc	1,000		1640,00	1640,00
180	Uscator de rufe /FFTM229X2BEE- masina	buc	1,000		11219,00	11219,00
181	Ventilator Mg 16	buc	1,000		295,00	295,00
182	Ventilator Arctic ARX -1/111	buc	5,000		639,00	3195,00
183	VITEK VT - 1419 MIXER	buc	1,000		999,00	999,00
184	Water dispenser V - 116	buc	1,000		3069,00	3069,00
185	Wi-fi AC Dual Band Router 29.09.2021 ostrioglo	buc	1,000		520,00	520,00
186	Wireless Router TP - LINC Lite 19.06.2019	buc	1,000		350,00	350,00
187	Wireless Router TP-LINK Lite N'tl-WR84ON-modem internet	buc	1,000		350,00	350,00
188	Workstation Gemina +Philips	buc	1,000		14943,49	14943,49
189	Workstation Gemina 500GB	buc	1,000		6929,67	6929,67
190	Workstation Gemina 500GB.	buc	1,000		6929,67	6929,67
191	Workstation PC,+Samsung+Power+Genius+Keubard	buc	2,000		7210,00	14420,00
192	Workstation PC4833 +Keyboard +Mouse +LEDASUS	buc	1,000		7845,00	7845,00
	Total cont 314					
	Bcero	x	371,000		x	1379545,19
193	Biciclete F/A motor 2832 RO	buc	2,000		1540,00	3080,00
	Total cont 315					
	Bcero	x	2,000		x	3080,00
194	Blat 1.6m - stolicinita	buc	1,000		1275,00	1275,00
195	Koen 012 Dulap REG 1W2S	buc	1,000		4433,33	4433,33
196	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 1	buc	1,000		389,00	389,00
197	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 10	buc	1,000		389,00	389,00
198	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 11	buc	1,000		389,00	389,00
199	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 12	buc	1,000		389,00	389,00
200	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 13	buc	2,000		389,00	778,00
201	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 15	buc	1,000		389,00	389,00
202	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 16	buc	1,000		389,00	389,00
203	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 17	buc	1,000		389,00	389,00
204	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 18	buc	1,000		389,00	389,00
205	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 19	buc	1,000		389,00	389,00
206	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 2	buc	1,000		389,00	389,00
207	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 20	buc	1,000		389,00	389,00
208	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 22	buc	1,000		389,00	389,00
209	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 23	buc	1,000		389,00	389,00
210	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 24	buc	1,000		389,00	389,00

211	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 25	buc	1,000		389,00	389,00
212	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 26	buc	1,000		389,00	389,00
213	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 28	buc	1,000		389,00	389,00
214	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 29	buc	1,000		389,00	389,00
215	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 3	buc	2,000		389,00	778,00
216	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 30	buc	2,000		389,00	778,00
217	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 4	buc	1,000		389,00	389,00
218	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 5	buc	1,000		389,00	389,00
219	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 6	buc	2,000		389,00	778,00
220	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 8	buc	1,000		389,00	389,00
221	Vestocotava polpta C.M 172c200cm 9	buc	1,000		389,00	389,00
222	Acumulator CEF 14 2AA	buc	1,000		129,00	129,00
223	Anexa cu rafturi	buc	1,000		1600,00	1600,00
224	Anexa de tumbe	buc	1,000		3180,00	3180,00
225	Antreu Ps P2 (culoarea samoni)	buc	1,000		1375,00	1375,00
226	Biblioteca Vera	buc	1,000		5753,00	5753,00
227	Birou personal 1200*500*750 mese de lucru	buc	3,000		1190,00	3570,00
228	Birou personal 1200*500*750 mese de lucru.	buc	1,000		1190,00	1190,00
229	Brad artificial Virginia 1.5m ,verde	buc	1,000		1406,48	1406,48
230	Brad de Craciun 2.10m	buc	2,000		3032,00	6064,00
231	Cabina de dusKM MD -8056 (80X218)	buc	1,000		3326,00	3326,00
232	Canapea Marseli pr.	buc	1,000		7566,67	7566,67
233	Carucior pentru invalizi electr.TEW002	buc	1,000		16000,00	16000,00
234	Casetieră cu 3 sertare		3,000		405,29	1215,88
235	Coltar divan Plus Graf	buc	1,000		6584,00	6584,00
236	Comod +montarea	buc	11,000		809,09	8899,97
237	Comod cu 4 sertare	buc	1,000		1600,00	1600,00
238	cos gunoi plastic 30l	buc	6,000		209,00	1254,00
239	Cos gunoi Smart 24l	buc	4,000		230,00	920,00
240	Covoare AP	buc	2,000		1650,00	3300,00
241	Covor	buc	5,000		1078,70	5393,50
242	Covor 7508 ACSU	m2	7,280		159,34	1160,00
243	Covor Delta	m2	1,000		1260,00	1260,00
244	covor 106*2.0	buc	2,000		850,00	1700,00
245	Covor Lider 1403	buc	1,000		3220,00	3220,00
246	Covor.	buc	1,000		126,00	126,00
247	Cratita	buc	1,000		759,00	759,00
248	Cratita Bojole 5.6l	buc	1,000		799,00	799,00
249	Cuier cu suport din piatra Y238/C dec.2017	buc	1,000		481,00	481,00
250	Cuier "Continental"	buc	1,000		575,88	575,88

251	Cuier metaic perete800x268mm	buc	2,000		276,00	552,00
252	Dakar OC 70 cm scaun oficiu	buc	2,000		1575,00	3150,00
253	Dispenser hirtie wc pe el se pune hirtia	buc	4,000		350,00	1400,00
254	Divan Evrodivan	buc	1,000		5953,00	5953,00
255	Divan-pat colt N-3. 33 05-20	buc	1,000		8900,00	8900,00
256	Dozator sapun lichid Paris11	buc	4,000		460,00	1840,00
257	Dreli	buc	1,000		765,00	765,00
258	Dulap cu anexa ceeban	buc	1,000		2600,00	2600,00
259	Dulap ostr.	buc	1,000		2850,00	2850,00
260	Dulap pomogaeva	buc	3,000		2950,00	8850,00
261	Dulap din metal pentru birou	buc	1,000		5817,00	5817,00
262	Dulap metalic SL-/125	buc	1,000		5278,00	5278,00
263	Dulap metalic (seria Practic M18)	buc	4,000		2303,00	9212,00
264	Dulap p/u mape 1800 ,800	buc	1,000		1384,00	1384,00
265	Dulap pentru oficiu	buc	1,000		12310,00	12310,00
266	Dulap +montarea pr.	buc	1,000		5663,33	5663,33
267	Dulap baie	buc	1,000		700,00	700,00
268	Dulap de haïne	buc	1,000		4254,00	4254,00
269	Dulap deschis p/u dosare	buc	3,000		400,00	1200,00
270	Dulap inchis p/u dosare	buc	1,000		730,00	730,00
271	Dulap Koen SZF2D2S	buc	1,000		5050,00	5050,00
272	Dulap P 14 din Pac Office	buc	4,000		1198,80	4795,20
273	Dulap pentru cărți	buc	2,000		4162,50	8325,00
274	Dulap pentru cărți -1	buc	1,000		1382,00	1382,00
275	Dulap pentru dosare	buc	1,000		2753,00	2753,00
276	Dulap perete	buc	1,000		7120,00	7120,00
277	Dulap sifonier cu oglinda 1800*1000*400	buc	1,000		1900,00	1900,00
278	Ecran Tipod 180x160 serial nr 1219 TRMAV 7000073	buc	1,000		1380,00	1380,00
279	Etagera pentru rechizite	buc	2,000		1040,00	2080,00
280	Etagera pentru mape	buc	2,000		1360,00	2720,00
281	Flip 5JBL SN blue	buc	2,000		1899,00	3798,00
282	Fotolii rulante noi 711AE- 56 P/U invalizi	buc	1,000		3164,95	3164,95
283	Fotolii rulante noi CP103R-50 cm p/u invalizi	buc	5,000		2530,00	12650,00
284	Fotoliu	buc	1,000		1100,00	1100,00
285	Fotoliu - 63	buc	2,000		1260,00	2520,00
286	Fotoliu F - 63	buc	1,000		1100,00	1100,00
287	Fotoliu F - 63,	buc	1,000		1100,00	1100,00
288	Fotoliu de birou Clasic 1 cat.	buc	1,000		2419,00	2419,00
289	Fotoliu de birou Clasic 2 pom.	buc	1,000		2419,00	2419,00
290	Fotoliu F - 97	buc	1,000		1175,00	1175,00

291	Fotoliu F. 63	buc	2,000		1499,00	2998,00
292	Fotoliu Golf	buc	1,000		899,00	899,00
293	Fotoliu Golf/	buc	1,000		899,00	899,00
294	Fotoliu rulant p/u persoane cu dezabilit	buc	2,000		3200,00	6400,00
295	Fotoliu .	buc	4,000		1226,00	4904,00
296	Fotoliu Fenix HB	buc	1,000		2890,00	2890,00
297	Fotoliu Nowy Stul C -11	buc	1,000		1780,00	1780,00
298	Fotoliu Nowy Stul C -11.	buc	1,000		1780,00	1780,00
299	Fotoliu Nowy Stul C -11/	buc	1,000		1780,00	1780,00
300	Fotoliu Nowy Stul Diplomat 02.07.2020	buc	4,000		1400,00	5600,00
301	Fotoliul GTR ZT-240	buc	2,000		999,00	1998,00
302	Garnitura de dulapuri p/u dosare	buc	1,000		12960,00	12960,00
303	Garnitură de dulapuri p/u dosare	buc	1,000		9923,00	9923,00
304	Garnitura mobila - perete	buc	1,000		13000,00	13000,00
305	Glucometru Clever Chek TD9018	buc	1,000		300,00	300,00
306	Lamele 90*200 setca de fier la paturi	buc	6,000		542,00	3252,00
307	Lampa de masa Numina	buc	6,000		352,00	2112,00
308	Lampa de masa de corp de iluminat	buc	4,000		299,00	1196,00
309	Lampa de masa de iluminat Pluwood	buc	2,000		339,00	678,00
310	Langsted Covor, fir scurt , bleu 170 *2.40 cont.sef	buc	1,000		1467,00	1467,00
311	Laturi (covor) Capucino pr	m.p.	1,000		781,68	781,68
312	Masa	buc	1,000		4300,00	4300,00
313	Masa de birou	buc	1,000		2110,00	2110,00
314	Masa de calcat ZM 6030*	buc	1,000		999,00	999,00
315	Masa de calculator ck-03	buc	2,000		1084,00	2168,00
316	Masa Eames Bebe1	buc	1,000		1710,00	1710,00
317	Masa Eames Bebe2	buc	1,000		1710,00	1710,00
318	Masa p/u copii (87 13)	buc	5,000		660,00	3300,00
319	Masa pe colt	buc	1,000		1230,00	1230,00
320	Masa pentru masaje	buc	1,000		3590,00	3590,00
321	Masa pentru oficiu	buc	1,000		2390,00	2390,00
322	Masa pentru oficiu,	buc	1,000		2570,00	2570,00
323	Masa vice	buc	1,000		4300,00	4300,00
324	Masa B 150 trapez 3	buc	1,000		2223,00	2223,00
325	Masa B 150 trapez 5	buc	2,000		2223,00	4446,00
326	Masa B 150 trapez abcd 1	buc	1,000		2223,00	2223,00
327	Masa birou suport glisant	buc	3,000		280,00	840,00
328	Masa conducătorului	buc	1,000		375,50	375,50
329	Masă cu 2 noptiere	buc	1,000		1037,00	1037,00
330	Masă cu o noptieră	buc	1,000		746,00	746,00

331	Masa cu sase scaune set	buc	1,000		4299,00	4299,00
332	Masa de calcat	buc	1,000		670,00	670,00
333	masa de plianta pr.	buc	1,000		4150,00	4150,00
334	masa de reviste pr.	buc	2,000		500,00	1000,00
335	masa de scris pr.	buc	2,000		1850,00	3700,00
336	Masă p/u calculator	buc	4,000		1740,20	6960,80
337	Masă p/u calculator "Laguna"	buc	1,000		1138,80	1138,80
338	Masa p/u oficiu 11.11.2020	buc	1,000		3400,00	3400,00
339	Masa p/u oficiu ceban05.03.21	buc	1,000		4650,00	4650,00
340	Masa p/u oficiu Pomogaeva 05.03.21	buc	1,000		4650,00	4650,00
341	Masa p/u oficiu Vizii05.03.21,	buc	1,000		3330,00	3330,00
342	Masa p/u oficiu 2020 11.11	buc	1,000		3400,00	3400,00
343	Masa. ostr.	buc	1,000		3650,00	3650,00
344	Măsuță	buc	1,000		37,00	37,00
345	Mobilier (dulap p/u haine)ceban	buc	1,000		5700,00	5700,00
346	Mobilier pentru oficiu	buc	1,000		7800,00	7800,00
347	Mobilier p/u oficiu - dulapuri	buc	2,000		7335,00	14670,00
348	Mobilier p/u oficiu(Dulap cu raft)	buc	1,000		8250,00	8250,00
349	Mobilier p/u oficiu(Dulap cu raft)/	buc	1,000		9850,00	9850,00
350	Mocheta Casa Verde -1m/2	buc	17,000		87,00	1479,00
351	Mocheta CASA VERDE (pretul 1m2)	buc	33,000		87,00	2871,00
352	Mochetă*	buc	7,400		201,48	1490,93
353	Modul inferior Dolce 800 BI - dulap	buc	2,000		1380,00	2760,00
354	Modul superior Dolce 800 Bs - dulap	buc	2,000		1790,00	3580,00
355	Nisipiera cu capac	buc	2,000		5160,00	10320,00
356	Noptiera -3	buc	2,000		811,00	1622,00
357	Oglindă WAVE SLT - 3001/2	buc	1,000		91,00	91,00
358	Oglindă WAVE SLT - 3001/2 .	buc	2,000		91,00	182,00
359	Pachet Office BR (35 BRPTD)	buc	1,000		1498,80	1498,80
360	Panou	buc	1,000		400,00	400,00
361	Panou informativ lateral	buc	4,000		1200,00	4800,00
362	Panou informativ central	buc	1,000		3200,00	3200,00
363	Panou informativ Descug	buc	1,000		4116,66	4116,66
364	Pantofar 3 D	buc	1,000		1250,00	1250,00
365	Pat de copil	buc	3,000		1500,00	4500,00
366	Pat electric clinic	buc	1,000		25513,42	25513,42
367	Pat p/u copii cu 2 nivele	buc	1,000		3800,00	3800,00
368	Pat Cokme Domino 90	buc	6,000		834,00	5004,00
369	Pat cu doua nivele(1950*900*600)	buc	1,000		5500,00	5500,00
370	Paturi spitaliere	buc	2,000		2343,14	4686,28

371	Penal Reg ID Nepo	buc	1,000		1980,00	1980,00
372	PLACUTE 1185*1185	buc	1,000		2961,75	2961,75
373	Prelungitor elect. 5 locuri 3m	buc	2,000		169,00	338,00
374	Prelungitor elect. Universal negru -gri	buc	1,000		649,00	649,00
375	Raft 11.11.2020	buc	1,000		970,00	970,00
376	Raft 5 etajere Jersey	buc	2,000		958,80	1917,60
377	Raft pe colt	buc	3,000		1058,33	3175,00
378	Raft pe colt Gopas	buc	1,000		1600,00	1600,00
379	Raft școlar Daniel	buc	1,000		275,88	275,88
380	Roliup banner 2x1 m (placat)	buc	1,000		2000,00	2000,00
381	Safeu .	buc	1,000		97,09	97,09
382	Safeu 1	buc	2,000		54,00	108,00
383	Saltea Lux90x200 - cu titlu gratuit	buc	6,000		1720,00	10320,00
384	Saltea1	buc	1,000		442,85	442,85
385	Scaf	buc	1,000		2598,00	2598,00
386	Scara 5trepte Elips	buc	1,000		444,00	444,00
387	Scaun de toaleta p/u pers. cu dizabilitati	buc	1,000		195,30	195,30
388	Scaun Eames Bebe1	buc	1,000		451,25	451,25
389	Scaun Eames Bebe2	buc	1,000		451,25	451,25
390	Scaun Eames Bebe3	buc	1,000		451,25	451,25
391	Scaun Eames Bebe4	buc	1,000		451,25	451,25
392	Scaun Eames Bebe5	buc	1,000		451,25	451,25
393	Scaun Eames Bebe6	buc	1,000		451,25	451,25
394	Scaun ISO N1	buc	1,000		520,00	520,00
395	Scaun ISO N10	buc	1,000		520,00	520,00
396	Scaun ISO N2	buc	1,000		520,00	520,00
397	Scaun ISO N3	buc	1,000		520,00	520,00
398	Scaun ISO N4	buc	1,000		520,00	520,00
399	Scaun ISO N5	buc	1,000		520,00	520,00
400	Scaun ISO N6	buc	2,000		520,00	1040,00
401	Scaun ISO N8	buc	1,000		520,00	520,00
402	Scaun ISO N9	buc	1,000		520,00	520,00
403	Scaun p/u copii	m2	5,000		490,00	2450,00
404	Scaun personal	buc	5,000		210,00	1050,00
405	Scaun Ray alb GD- 10	buc	2,000		889,59	1779,18
406	Scaun WC JL810	buc	2,000		1200,00	2400,00
407	Scaun comfort GTP C -IIQ	buc	2,000		890,00	1780,00
408	Scaun comfort GTP C -IIQ .	buc	1,000		890,00	890,00
409	Scaun comfort roșu		1,000		599,88	599,88
410	Scaun de birou ISO	buc	5,000		160,00	800,00

411	Scaun de birou kring winston.pu ,negru	buc	1,000		2603,00	2603,00
412	Scaun FIX ISO A2	buc	3,000		203,88	611,64
413	Scaun FIX ISO A2 .	buc	1,000		203,88	203,88
414	Scaun ISO BLACK - 25 bej	buc	4,000		350,00	1400,00
415	Scaun ISO BLACK - 25 bej .	buc	2,000		350,00	700,00
416	Scaun ISO C26 1	buc	1,000		451,25	451,25
417	Scaun ISO C26 10	buc	1,000		451,25	451,25
418	Scaun ISO C26 2	buc	1,000		451,25	451,25
419	Scaun ISO C26 3	buc	1,000		451,25	451,25
420	Scaun ISO C26 4	buc	1,000		451,25	451,25
421	Scaun ISO C26 5	buc	1,000		451,25	451,25
422	Scaun ISO C26 6	buc	1,000		451,25	451,25
423	Scaun ISO C26 7	buc	1,000		451,25	451,25
424	Scaun ISO C26 8	buc	1,000		451,25	451,25
425	Scaun ISO C26 9	buc	1,000		451,25	451,25
426	Scaun ISOCeres	buc	3,000		299,00	897,00
427	Scaun Nowy Stul Iso Black C(Color)	buc	2,000		258,00	516,00
428	Scaun p/u dus JL796 L U	buc	2,000		950,00	1900,00
429	Set de mobilă	buc	1,000		6539,00	6539,00
430	Stajera cu rafturi ostr.	buc	1,000		900,00	900,00
431	Stajera cu rafturi vizii	buc	1,000		1650,00	1650,00
432	Stelaj	buc	1,000		3098,00	3098,00
433	Stelaj Reg 60 Nepo	buc	2,000		1380,00	2760,00
434	Stelaj Porto 011 Reg 2 DIS	buc	2,000		3060,00	6120,00
435	Stelaj - uscator p/ vesela	buc	1,000		10353,00	10353,00
436	Stelaj 711 - 020 - 020	buc	1,000		1135,00	1135,00
437	Stend 1,9*1,22 m	buc	1,000		1955,10	1955,10
438	Stol masa	buc	2,000		2440,00	4880,00
439	Stulia - scaune	buc	4,000		145,00	580,00
440	Suport de deplasare JL912 L	buc	2,000		800,00	1600,00
441	Svetilnic VITO	buc	2,000		219,00	438,00
442	Svetilnic VITO .	buc	1,000		219,00	219,00
443	Tabla Flipchart 70x100 cm	buc	2,000		3449,00	6898,00
444	Tabla mare	buc	1,000		380,00	380,00
445	Tabla Pluta Elegant 90x120 cm N1	buc	1,000		982,80	982,80
446	Tabla Pluta Elegant 90x120 cm N2	buc	1,000		982,80	982,80
447	Tabla Pluta Elegant 90x120 cm N2 -nr.2	buc	1,000		982,80	982,80
448	Tabla pluta 60x90	buc	1,000		260,00	260,00
449	Tabureta Nowy Stul Boom Black K	buc	6,000		185,00	1110,00
450	Termometru digital	buc	1,000		1450,00	1450,00

451	Termometru infla rosu - prod.farm.	buc	1,000		1397,00	1397,00
452	Termometru cu inflarosu	buc	1,000		1650,00	1650,00
453	Tigaie 28cm Casia	buc	1,000		249,00	249,00
454	Tigaie gril gaz	buc	1,000		339,00	339,00
455	Tomberon gunoi 120l verde MGV №1	buc	1,000		828,08	828,08
456	Tomberon gunoi 120l verde MGV №2	buc	1,000		828,08	828,08
457	Tomberon plastic p/u deseuri MGB verde	buc	2,000		6450,00	12900,00
458	Tonometru M3 Expert7132-ALRUermometru infla rosu - prod.farm.	buc	1,000		1300,00	1300,00
459	Trambulina cu plasa de protectie	buc	2,000		9480,00	18960,00
460	Triumo	buc	1,000		680,00	680,00
461	Trola umeras 165x80x42cm	buc	2,000		1215,83	2431,66
462	Trola umerase cu role	buc	2,000		415,83	831,66
463	TRYPOD junior FRONT 200x200 pinza p/u protector	buc	1,000		2220,75	2220,75
464	Tumba DP Urban BOX	buc	1,000		1470,00	1470,00
465	Tumba o	buc	2,000		1087,50	2175,00
466	Tumba pentru oficiu	buc	1,000		2528,00	2528,00
467	TUMBA Frun	buc	1,000		1130,00	1130,00
468	Tumba v	buc	2,000		1000,00	2000,00
469	Uscator p/u Haine ZM5050	buc	6,000		429,00	2574,00
	Total cont 316	x	510,680		x	734820,84
470	16 GB Micro SDHC(clasa 4) SD adapter	buc	1,000		160,00	160,00
471	16 GB USB 2.0 Flash Drive Silicon Power"Ultima" U31"	buc	1,000		185,00	185,00
472	16GB USB Flash Drive Transcend	buc	1,000		211,00	211,00
473	16GB USB Flash Drive Transcend /	buc	1,000		211,00	211,00
474	32 GB USB Flash Drive Transcend	buc	1,000		230,00	230,00
475	32 GB USB3 Flash Drive	buc	1,000		130,00	130,00
476	64 GB Flash drive	buc	1,000		230,00	230,00
477	8 GB USB 2.0 FLASH DRIVE Silicon Power	buc	2,000		130,00	260,00
478	8GB USB Flash Drive Transcend "Jet Flash 350"	buc	7,000		145,00	1015,00
479	Dispozitiv criptografic - ePass 2003 (flas-iscalit)	buc	1,000		110,00	110,00
480	Flash drive p/u afisarea hirtiei	buc	1,000		174,07	174,07
481	Flash drive	buc	3,000		120,00	360,00
482	Flash drive 8 GB	buc	3,000		86,00	258,00
483	PLATFORMA 1C	buc	1,000		6900,00	6900,00
484	Programa p/u exportarea si importarea datelor	buc	1,000		2000,00	2000,00
485	USB 2.0 32GB Flash Drive Apacer	buc	1,000		150,00	150,00
486	USB Flash	buc	1,000		230,00	230,00
487	USB Flash .	buc	1,000		230,00	230,00

488	USB Flash-	buc	2,000		230,00	460,00
489	USB Flash,	buc	1,000		230,00	230,00
490	USB Flash/	buc	1,000		230,00	230,00
	Total cont 317 Bcero	X	33,000		X	13964,07
491	83 de jocuri psiholog.	buc	1,000		95,00	95,00
492	Anatomia masaj.	buc	1,000		189,00	189,00
493	Autizmul Teorie si	buc	1,000		119,00	119,00
494	Cartea viitoarei mamei	buc	1,000		115,00	115,00
495	Consilierea copil.	buc	1,000		197,00	197,00
496	Lumea fascinat. animal.	buc	1,000		529,00	529,00
497	Medicina naturalist.	buc	1,000		199,00	199,00
	Total cont 318 Bcero	X	7,000		X	1443,00
	Total Bcero	X	924,680		X	2667627,100

Numele si prenumele Фамилия И., О.	Comisia de inventariere Члены инвентаризационной комиссии			Gestionar Мат.-ответ. лицо
Semnatura Подпись				

*) Se semneaza de catre gestinarul primitor, in cazul predarii-primirii gestiunii.

Подписывается материально-ответственным лицом, принявшим ценности в случае приема-передачи.

Total pe lista: numere curente

Итого по описи количество порядковых номеров

Total valoare, lei, efectiv

На сумму лев фактически

2667627,10

in cifre
цифрами

Doua milioane sase sute sasezeci si sapte mii sase sute douazeci si sapte lei 10 bani

Presedintele comisiei

Председатель комиссии

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

Membrii comisiei

Члены комиссии

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

Bunurile inregistrate in prezenta lista de la nr. _____ la nr. _____ ce se afla in gestiunea mea (noastra) au fost verificate efectiv si stabilite preturile, cantitatile, calitatile, unitatile de masura de catre comisie in prezenta mea (noastra), fapt pentru care nu am (avem) obiectii.

Все ценности, находящиеся на моем ответственном хранении с № _____ по № _____ комиссией проверены в натуре и цены, количество, качество, единицы измерения были установлены в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем).

Gestionar (i):

Материально-ответственное (ные) лицо (а)

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

Lista de inventariere a **DASPF Anenii Noi**

Инвентаризационная опись

din 31 decembrie 2023
or _____

cont 333

Nr. crt. № п-п	Denumirea bunurilor inventariate Наименование проинвентаризированных ценностей	Unit. de mas. Един. измер.	Cantitatea efectiva Фактическое количество	Diferenta cantitativa Количеств. разница	Pretul unitar de inregistrare in contabil. Цена един. по данным бух. учета	Valoarea de bilant Балансовая стоимость
A	1	3	4	6=4-5	7	8=4x7
1	Aripa de pui (proaspata)	kg	6,420		76,00	487,92
2	big lapiK cu miezuri diferite	buc	12,000		7,25	87,00
3	biscuiti Biscvin Maria 5.5 kg	kg	2,420		52,50	127,05
4	biscuiti din Ovas STEVIPROD 3.5 kg	kg	3,500		38,00	133,00
5	biscuiti Maria Slavena 5kg	kg	5,000		52,50	262,50
6	biscuiti Nefis Petit Beurre 1 / 5kg	kg	5,000		56,00	280,00
7	Bors acru 20g MAX 1/20	buc	8,000		5,60	44,80
8	Bors clasic Galina Blanca 20g	buc	10,000		8,50	85,00
9	Brinza Casuta Mea 9% 0.500kg	kg	2,000		82,30	164,60
10	Bulgur BUNETTO 0.8kg.	kg	4,820		25,90	124,86
11	Carne tocata de pasare (proaspata)	kg	4,230		105,00	444,15
12	Carne tocata de porc (proaspata)	kg	4,120		119,00	490,29
13	CARTOFI	kg	100,000		9,00	900,00
14	CARTOFI noi	kg	38,620		10,70	413,33
15	Cascaval Casuta Mea "Clasic" 250 gr	kg	2,500		170,52	426,30
16	Cascaval Casuta Mea "Olanda" 250 gr	kg	0,625		170,51	106,57
17	Castraveti marinati 680gr Nica Lux	kg	13,600		38,97	530,00
18	Castraveti marinati VEGETON 720gr	kg	17,990		36,09	649,34
19	Ceai STOLETOV 20 p.	buc	333,000		1,14	379,36
20	Ceai MAISKII negru 25 p	buc	100,000		0,74	74,40
21	Ceai MAISKII cu fructe 25 p	buc	325,000		0,74	241,80
22	Ceapa	kg	30,000		9,00	270,00
23	Ceapa.	kg	2,715		8,98	24,37
24	Chefir Casuta Mea 2.5% polietil. 0.5gr	kg	1,000		18,98	18,98
25	Chifla aiuat. cozon. cu magiun 0.08kg	buc	4,000		4,00	16,00
26	Chifla de cozon. cu visina 0.06 kg ambal.	buc	12,000		6,00	72,00
27	Chifla foetaj cu cascaval tare 0.08kg	buc	8,000		5,90	47,20
28	Costita de porc (proaspata)	kg	5,850		119,00	696,17
29	croisante cu ciocolata 0.065 kg ambalat	buc	12,000		6,25	75,00
30	crupa de mei BUNETTO Verde 0.9kg	kg	3,905		17,16	67,02

31	crupa de arpacas (prilovca) BUNETTO 0.9kg	kg	1,680		7,60	12,76
32	Crupe de griu Arnaut 0.9 kg	kg	2,940		14,94	43,91
33	Crupe de griu Bunetto 0.9 kg arnaut	kg	1,230		16,27	20,01
34	Delicios Caise 125 gr diferite	buc	58,000		7,84	454,72
35	Faina de griu BUNETTO 1 kg	kg	40,000		9,60	384,00
36	Faina de griu Stefan Voda c/s 2kg	kg	11,470		8,94	102,55
37	Fasole Buneto .900gr	kg	4,965		27,72	137,65
38	foietaj mini "Urechiusu" c/s 0.400 kg	kg	2,700		67,48	182,19
39	Franzela "feliata" c/s 0.55 kg	kg	3,490		14,87	51,88
40	frunza dafin	buc	1,000		2,00	2,00
41	frunza dafin MAX 20gr	buc	15,000		4,35	65,25
42	Fulgi de ovas 0.45 kg	kg	1,800		21,87	39,36
43	fulgi de ovas 0.5kg Bunetto maruntit	kg	3,860		27,42	105,86
44	Gris Bunetto 0.9 kg	kg	5,575		12,40	69,15
45	Hrisca Buneto 0.900gr	kg	8,000		18,94	151,48
46	lamiie	kg	2,305		29,41	67,78
47	Lapte Casuta Mea 2.5% polietil. litr	kg	10,000		14,40	144,00
48	Magiun de mere Glasscom 720ml	kg	17,280		54,86	948,00
49	Magiun de mere VITA 0.840	buc	0,275		43,02	11,83
50	Malai Extra Bunetto 0.9kg	kg	5,740		11,59	66,55
51	Mandarine	kg	3,300		30,00	99,00
52	Mazare Bunetto DISPICATA 0.900gr	kg	0,740		10,66	7,89
53	Mazare despicata IF 0.900kg	kg	0,650		12,00	7,80
54	Mazare Bunetto despicata 0.900kg	kg	3,600		8,93	32,16
55	mazare verde 0.670gr	kg	10,570		33,28	351,81
56	mazare verde Basarabia 0.720	kg	1,560		30,77	48,00
57	MERE	kg	21,880		8,54	186,75
58	Morcov	kg	20,000		10,00	200,00
59	morcov.	kg	8,300		10,16	84,36
60	Nan Optipro 1 800gr 12514941	kg	0,580		405,14	234,98
61	Nan Optipro 2 800gr 12513769	kg	12,000		405,14	4861,65
62	Nan Optipro21 800gr 12513769	kg	1,600		405,14	648,22
63	Orez Buneto Krasnodar PN 0.900kg	kg	7,680		23,13	177,62
64	oua de gaina 1/30	buc	37,000		3,54	130,90
65	Paine impletita "KOLOS" c/s 0.65 kg	kg	3,250		16,92	55,00
66	Parizer "Lacta" c/s .	kg	1,090		124,80	136,03
67	paste de rosii Vatra 720 gr	kg	10,995		55,82	613,74
68	Paste fainoase Bunetto 1 kg	kg	7,300		13,85	101,11
69	Peste inghetat Hec -Merluciu CVIN - COM	kg	11,410		78,10	891,15
70	Piept de pui (proaspat)	kg	10,550		99,00	1044,43
71	Piper negru macinat MAX 20g.	pachet	22,000		4,87	107,03
72	Portocale .	kg	10,100		33,60	339,36
73	Praf de copt 10gr MAX	buc	9,000		2,80	25,20
74	Pulpa de porc (proaspat)	kg	4,920		129,00	634,68
75	rosii in sucul propriu cu gust 720 ml	kg	20,880		40,90	853,92
76	Salam E/a "De Mereni" c/s	kg	0,765		138,99	106,33
77	sare IF iodata 1kg	kg	4,000		8,90	35,60
78	sare iodata 1kg	kg	1,890		8,56	16,17

79	sfecla	kg	10,000		10,00	100,00
80	sfecla ROSIE	kg	5,800		10,00	58,00
81	Smintina Casuta Mea 20% polietil.0.5gr	kg	1,960		55,26	108,31
82	Sold de pui (proaspat)	kg	5,360		79,00	423,43
83	Suc. de mere / mere struguri 3 litr.	l.	75,000		18,51	1388,48
84	Suc. STAMAT 3 litr.	kg	33,000		17,20	567,60
85	Tacim de pui (proaspat)	kg	4,690		29,00	136,01
86	Ulei KUHAR rafin. 5lit	l.	20,000		29,20	584,00
87	Ulei Morarita neraf. 5lit	l.	18,090		29,09	526,26
88	Unt Krestianscoe Casuta Mea 72.5% 200gr	kg	7,325		182,05	1333,52
89	Usturoi	kg	3,155		70,75	223,23
90	Varza	kg	25,950		7,05	183,05
91	ZAHAR Domnita 1 kg	kg	30,000		22,68	680,40
92	ZAHAR MAGDA 1 kg	kg	2,980		24,45	72,86
93	ZAHAR TOS DOMNITA 1KG	kg	10,000		23,14	231,40
	Total					
	Bcero cont 333	X	1776,545		X	29447,38
94	Acetilsalicilic 500mg comp. N10 (Balkan)	buc	70,000		0,48	33,76
95	Aeris Specchiasol 20ml picat.oral	flacon	2,000		225,28	450,56
96	Albastru de metilen - MC 1% 25ml sol.apoasa N 1	flacon	3,000		25,20	75,60
97	Alle 45 gr gel	Tub	1,000		128,58	128,58
98	Alpikol 120ml sirop N1	flacon	1,000		154,34	154,34
99	Ambroxol comp. 30mg N10	Blister	2,000		8,92	17,83
100	Amoxicilin 250mg/5ml	flacon	1,000		34,95	34,95
101	Anti -P spray cutan sol 50ml	flacon	13,000		45,25	588,25
102	Anzibel 5mg+4mg+3mg N10x2	cutie	1,000		136,10	136,10
103	Anzibel past. de supt menta N10x2	cutie	1,000		64,84	64,84
104	Aspirator nazal cu pompa CHICCO	cutie	1,000		100,53	100,53
105	Bahilii N100	buc	1,000		78,84	78,84
106	Bahilii N100	buc	1,000		80,56	80,56
107	Bahilii N100 g	buc	1,000		80,56	80,56
108	Bahilii 100	Tub	1,000		78,84	78,84
109	Bahilii de unica folosinta N100albastru	cutie	1,000		92,51	92,51
110	Barsucor balzam-- crem incalzitor p/u copii	cutie	1,000		83,34	83,34
111	Bepanten 5% - 30g unguent.	Tub	3,000		154,82	464,46
112	Betadine 100mg 120ml sol. cutan N1	flacon	1,000		122,70	122,70
113	Bronchipret comp.film. N20	cutie	2,000		99,20	198,40
114	carbo Detox N 10x10 250mg	cutie	0,700		44,10	30,87
115	Carbune activat comp. 250 mg N10	Blister	15,000		2,17	32,55
116	Cefecon D 250 mg sup rect. N5x2	cutie	3,000		15,81	47,43
117	Citromon P comp.N10	buc	60,000		0,24	14,20
118	Citromon B P comp. 240mg+180mg+27.5mg N10x3	cutie	2,000		12,94	25,88
119	Claricid 500mg comp.film N7x2 (c)	cutie	1,500		122,40	183,60
120	Coldrex lemon 750mg	cutie	1,000		126,12	126,12
121	Corvalment caps. moi 0.1g N10	buc	1,000		7,51	7,51
122	Cotoneve discuri N100	buc	40,000		0,32	12,94
123	Dentinox N gel 10 g gel gingival	cutie	3,000		85,28	255,84

124	Digestiv10000 N10x3	buc	30,000		1,71	51,34
125	Emplastru 2.5cmx7.2cm	buc	1,000		230,68	230,68
126	Emplastru 2.5cmx7.2cm.	buc	1,000		214,61	214,61
127	Emplastru Aloe Vera	buc	2,000		21,66	43,32
128	Emplastru Aloe Vera.	buc	2,000		21,66	43,32
129	Emplastru 2.5cmx7.2cm	buc	1,000		270,55	270,55
130	Emplastru 2.5cmx7.2cm g	buc	1,000		271,99	271,99
131	Emplastru Aloe Vera	buc	2,000		21,42	42,84
132	Emplastru Aloe Vera g	buc	2,000		21,66	43,32
133	Emplastru medruli Aloe vera bacter. N20	cutie	2,000		49,11	98,22
134	Emplastru UGOtana 2.5cmx5m	cutie	1,000		32,56	32,56
135	Enterofuryl caps 200mg N8	Blistar	5,000		21,71	108,55
136	Ergoferon comp. N20	cutie	2,700		112,12	302,72
137	Fasa de tifon 5x10 n 1	buc	2,000		7,91	15,82
138	Fasa de tifon ster 5m *10cm	buc	2,000		9,33	18,65
139	Fasa de tifon ster 7m *14cm	buc	3,000		10,10	30,30
140	Fasa de tifon ster 7m *14cm n1 kinesma	buc	2,000		13,63	27,26
141	Fenokit 1mg/ml 20ml picat. orale	flacon	1,000		85,10	85,10
142	Glucometru ACCU - CHEK Active+Stripuri N10	buc	2,000		398,75	797,50
143	Glucometru A	buc	2,000		250,00	500,00
144	Glucometru Clever Check 4116	buc	1,000		291,00	291,00
145	Groprinosin comp. 500mg*N10*5	cutie	1,860		172,85	321,50
146	Herbastress comp N10 x3	cutie	1,000		217,00	217,00
147	HO candy N15	cutie	5,000		39,63	198,15
148	HO sirop 37mg/5ml 100ml sirop N 1	flacon	1,000		80,16	80,16
149	Ibufen D suspen. oral 100mg/ 5 ml-10ml	buc	4,000		48,59	194,36
150	Inhalator Citezen GC806 -ME nebulizator cu compresor	cutie	1,000		1564,06	1564,06
151	Iod 5% 10 ml sol.alc.uz. ext	buc	1,000		7,50	7,50
152	iod MC 5% -20 ml. sol. cutan	flacon	1,000		21,33	21,33
153	Iod MC 5% 10 ml	buc	1,000		10,25	10,25
154	Iodum Ela Dum 5%	buc	1,000		7,50	7,50
155	Iodum Ela Dum 5%	buc	1,000		7,50	7,50
156	Klamoks Bid1000mg N5x2 (c)	cutie	2,000		55,83	111,66
157	Lancete ac (instrument) N50 A	buc	6,000		55,50	333,00
158	Levomecol ung. 40gr tub N1	Tub	2,000		15,72	31,44
159	Linkus Balsam unguent 25g	Tub	3,000		34,83	104,49
160	Livamicol	buc	2,000		13,34	26,68
161	Livamicol g	buc	2,000		13,34	26,68
162	Livamicoli	buc	2,000		13,32	26,64
163	MAC - FLUCOR 150mg caps. N1	cutie	2,000		58,90	117,80
164	MAC - profen 100mg/5ml 100ml	flacon	1,000		56,20	56,20
165	MAC - profen 200mgcomp. film N10x3	cutie	0,667		50,76	33,86
166	MAC - profen 400mgcomp. film N10x3	cutie	1,000		86,07	86,07
167	Magne B6 470 mg+5mg draj. N 10x5	cutie	2,000		190,17	380,34
168	Magneziu sulfat N 10	cutie	20,000		2,64	52,78
169	Manusi Nitril 200 buc	buc	2,000		159,00	318,00
170	Masca chirurgicala N1 din 50(4straturi)/	buc	80,000		2,95	236,00

171	Masca de fata 50buc	buc	2,000	66,00	132,00
172	Microclizma 3g - copii	cutie	0,334	97,31	32,50
173	Mucaltin comp 50mg N 30.	cutie	3,000	12,10	36,30
174	NO-SPA 40mg comp. N100	buc	1,000	103,36	103,36
175	nurofen p/u copii 100mg/ 5ml 100ml suspnz.oral portocal	cutie	1,000	56,19	56,19
176	Odolean 25 ml picat. orale	flacon	1,000	9,15	9,15
177	Omeprazol 20 mg caps. gastrorez N10	buc	5,000	5,14	25,69
178	Oralsept sprai	flacon	1,000	82,07	82,07
179	Oralsept sprai 1.5mg/ml 30ml	flacon	3,000	84,37	253,11
180	Pancreatin 8000 comp. gastrorez N10	buc	5,000	7,11	35,56
181	Panthenol forte	flacon	1,000	163,22	163,22
182	paracetamol Atb 125mg sup N6	cutie	3,000	16,89	50,67
183	paracetamol LPH 500 mg comp 10x2	cutie	3,000	13,96	41,88
184	peroxid de hidrogen - 3% 100 gr	buc	2,000	13,23	26,46
185	peroxid de hidrogen - MC 3% 100 ml sol. cutan.	flacon	2,000	8,81	17,62
186	Prospan 100 ml sirop	flacon	1,000	92,24	92,24
187	Prospan 100 ml sirop N1	flacon	3,000	92,24	276,72
188	Pulet 20mg comp.film.gastrorez N7x2 (c)	cutie	2,000	45,52	91,04
189	Recipient p/u urina	buc	7,000	10,93	76,51
190	Rino Baby 0.1mg /ml picat. nazale sol.10 ml .flummed	flacon	2,000	44,59	89,18
191	Rinospray 0.025% 10ml spray nazal N1	flacon	2,000	44,59	89,18
192	Rival 20mg/g 20ml gel	Tub	2,000	93,92	187,84
193	Scoraia pomosci crem p/u palituri, vinat 100ml	Tub	1,000	88,73	88,73
194	Ser fiziologic 0.9% N 10x2	buc	5,000	6,78	33,90
195	Seringa cu ac 2ml	buc	14,000	1,69	23,66
196	Seringa cu ac 5 ml	buc	12,000	1,95	23,40
197	Servetel de tifon 2,5 cm x 5 cm	buc	1,000	4,77	4,77
198	Servetel de tifon 5 cm x 5 cm	buc	1,000	4,62	4,62
199	Servetel de tifon 5cmx5xm	buc	1,000	4,77	4,77
200	Servetel de tifon 5cmx5xm.	buc	1,000	4,76	4,76
201	Servetele umede	buc	5,000	28,66	143,30
202	Sinupret draj N25x2	cutie	1,000	103,76	103,76
203	Spatula bucala lemn N 100	buc	20,000	0,70	14,01
204	Strip - teste Clever Check (50buc/ cut)	buc	6,000	208,00	1248,00
205	Suprastin comp. 25mg. N20	buc	20,000	3,58	71,67
206	Tenisometru Nissei DS 11A	buc	1,000	750,00	750,00
207	Tensiometru de ihchietura cu voce	buc	4,000	770,00	3080,00
208	Termometru Citizen Digital	cutie	1,000	94,45	94,45
209	Termometru digital cu capat rigid GF - MT 102	buc	10,000	55,00	550,00
210	Tonometru Clinic -S mecanic cu stetoscop	buc	3,000	358,75	1076,25
211	Tonometru automat LD30	buc	2,000	720,00	1440,00
212	Tonometru Gamma Control automat + Adaptor	buc	1,000	659,00	659,00
213	Trusa medicala reu	buc	1,000	275,00	275,00
214	Trusa medicala reu.	buc	1,000	275,00	275,00
215	Trusa medicala -	buc	1,000	250,00	250,00
216	Trusa medicala ,	buc	1,000	275,00	275,00
217	Trusa medicala	buc	4,000	250,00	1000,00

218	Valeriana extr.comp. 0.02g N50	buc	8,000		7,25	58,00
219	Validol comp 60mg N 10x10	buc	4,000		2,65	10,60
220	Validol comp 60mg N 10x10reu	buc	5,000		2,54	12,70
221	Validol comp.60mg N10x10	buc	4,000		2,56	10,24
222	validol comp.60mg N10x10 g	buc	4,000		2,64	10,56
223	Validol comp. 60 mg N10	Bliстер	3,000		2,55	7,66
224	Vata medicinala 50 gr	buc	1,000		6,46	6,46
225	Vata medicinala 50gr n/ster.	buc	1,000		5,39	5,39
226	Vata medicinala 50gr n/ster.	buc	1,000		8,15	8,15
227	Vata sterila 100g	buc	1,000		8,15	8,15
228	Verde de brilliant - MC 1% 20 ml sol. cutan	flacon	1,000		11,76	11,76
229	Verde de brilliant - MC 1% sol. cutan	flacon	1,000		9,13	9,13
230	Viruprinol 50 mg/ml 120ml sirop	flacon	1,000		157,74	157,74
231	Viziera de protectie	buc	5,000		17,50	87,50
232	Viziera de protectie g	buc	5,000		11,67	58,35
233	Viziera de protectie,	buc	5,000		17,50	87,50
	Total cont 334Beero	X	669,761		X	25905,52
234	ABC animalilor	buc	1,000		173,00	173,00
235	Abecedar 6-7ani	buc	1,000		45,00	45,00
236	Abecedar Moraru H.	buc	1,000		100,00	100,00
237	Abecelus	buc	1,000		192,00	192,00
238	activitati 365 si jocuri	buc	1,000		145,00	145,00
239	Acuarela ArtBerry s UF zascit	buc	2,000		46,00	92,00
240	Acuarela Eriche 18 culori	buc	1,000		50,00	50,00
241	Afectiuni neurologic. (335)	buc	1,000		33,00	33,00
242	Agenda medicala (335)	buc	1,000		759,00	759,00
243	Alfabetul p/u cei mici	buc	1,000		220,00	220,00
244	Animale de la ferma.Carea mea cu ilustr.	buc	1,000		148,00	148,00
245	Anotimpuri puzzle podea 50/70+	buc	1,000		135,00	135,00
246	Audioposter Alfabet si numaratoare	buc	1,000		297,00	297,00
247	Bebe invata gentuta mea cu 10carti	buc	1,000		282,00	282,00
248	Carte puzzle Locomotive	buc	1,000		129,00	129,00
249	Cifre magnetice	buc	1,000		245,00	245,00
250	coloram si exersam (3-4 ani)	buc	2,000		35,00	70,00
251	Comunicar .interpr.	buc	1,000		140,50	140,50
252	Consilier in asist. social	buc	1,000		153,00	153,00
253	Corpul.Carea mea cu ilustr.	buc	1,000		148,00	148,00
254	De la cap la coada	buc	1,000		145,00	145,00
255	Descoper si memorez animale	buc	1,000		175,00	175,00
256	Despartim in silabe	buc	1,000		385,00	385,00
257	Disc cu espander (335)	buc	1,000		195,00	195,00
258	Enciclopedia	buc	1,000		398,00	398,00
259	Espander piept (335)	buc	1,000		150,00	150,00
260	Espander (335)	buc	1,000		420,00	420,00
261	Famil. si rolul in educat.	buc	1,000		142,00	142,00
262	Ferma vesela	buc	1,000		160,00	160,00
263	Foarfecă Eriche Krause junior	buc	2,000		20,00	40,00
264	Fructe puzzle de podea50/70+	buc	1,000		130,00	130,00

265	Fundon.testarii psih.	buc	1,000		247,00	247,00
266	HUCHI 303/06	buc	1,000		335,00	335,00
267	Invatam sa calculam ,scrie / sterge	buc	1,000		180,00	180,00
268	Joc de dezvoltare Fructe , Insecte	buc	2,000		52,00	104,00
269	Joc Djanga B54	buc	1,000		145,00	145,00
270	Jocuri cu litere* p/u prescol.	buc	1,000		130,00	130,00
271	Jocuri , teste 4+	buc	1,000		55,00	55,00
272	jucarie minge	buc	1,000		125,00	125,00
273	Kinetoterapie pos (335)	buc	1,000		122,00	122,00
274	Mapa Aplicatie de desen	buc	1,000		50,00	50,00
275	Mapa matematica 4+ , 5+	buc	2,000		50,00	100,00
276	Mapa matematica 6+ cu stichere	buc	1,000		39,00	39,00
277	Marea mea carte de intrebari .Eu si lumea	buc	1,000		140,00	140,00
278	Marea carte IQ Start 6+	buc	1,000		73,00	73,00
279	Material didactic	buc	1,000		300,00	300,00
280	Mozaica	buc	1,000		216,00	216,00
281	Mozaica 60mm 40 pc	buc	1,000		105,00	105,00
282	Mozaica /	buc	1,000		120,00	120,00
283	Obruci (335)	buc	1,000		43,50	43,50
284	PLASTILINA ArtBerry Aloe	buc	1,000		58,00	58,00
285	PLASTILINA ArtBerry Neon with	buc	2,000		49,00	98,00
286	Prima mea carte enciclopedie	buc	1,000		199,00	199,00
287	Primele mele descoperiri	buc	1,000		150,00	150,00
288	Psihoped personal	buc	1,000		107,00	107,00
289	QT 0954 Mozaic Quercetti FANTACOL	buc	1,000		293,00	293,00
290	Scriem si stergem , invatam sa scriem	buc	1,000		180,00	180,00
291	Set scetnie palocichi	buc	1,000		13,00	13,00
292	Tabla de scris	buc	1,000		285,00	285,00
293	Tastarea psiholog.	buc	1,000		125,00	125,00
294	Teorie centr. pe copil.	buc	1,000		115,00	115,00
295	Testul desen famil	buc	1,000		189,00	189,00
296	Tocen massage. (335)	buc	1,000		61,00	61,00
297	Tratat de asist. social.	buc	1,000		415,00	415,00
298	Trefl puzzle Baby clasic	buc	2,000		149,00	298,00
299	Trefl puzzle 24 MAXI MASHA	buc	1,000		149,00	149,00
300	Tulburari e atentia copl.	buc	1,000		133,00	133,00
	Total cont 335					
	Beero	X	74,000		X	11394,00
301	banda adeziva	pachet	1,000		5,18	5,18
302	Lavete M J4+1 buc universale	buc	9,000		23,30	209,70
303	Webcam Sven camera 29.06.2020	buc	30,000		300,00	9000,00
304	A- Cavity Bam White (pasta)	buc	3,000		17,42	52,26
305	Absorbante Molped Daily	buc	40,000		15,12	604,80
306	Absorbante Molped Night	buc	60,000		20,03	1201,80
307	Agenda nedatata	buc	3,000		90,00	270,00
308	Agenda nedatata.	buc	1,000		67,50	67,50
309	Air Fresh gel	buc	3,000		17,89	53,67

310	Air wicex spray 250ml	buc	2,000	61,12	122,24
311	Ambalaj 19 l GAJ	buc	5,000	121,80	609,00
312	Andrele	buc	3,000	20,83	62,49
313	Andrele,	buc	30,000	22,70	681,02
314	Antet mediu in L 30	buc	2,000	240,00	480,00
315	Baita p/u copii	buc	2,000	155,00	310,00
316	Balzam ARO SOFT 2l	buc	1,000	41,58	41,58
317	Banda adeziva mare incol	buc	1,000	10,56	10,56
318	Banda adeziva mic	buc	2,000	6,20	12,40
319	Banda corectoare	buc	1,000	10,35	10,35
320	Baston cu miner incovoiat 928L	buc	2,000	200,00	400,00
321	Baston cu miner incovoiat 938L	buc	2,000	220,00	440,00
322	Baston cu suport WC	buc	2,000	750,00	1500,00
323	Baston cu suport la colt	buc	2,000	220,00	440,00
324	Baston din lemn A	buc	2,000	180,00	360,00
325	Baston medical 929 L	buc	2,000	220,00	440,00
326	Baston medical JL910 L	buc	2,000	180,00	360,00
327	Baston montabil 927-6L	buc	2,000	230,00	460,00
328	Baston p/u reabilitare JL 924L	buc	2,000	250,00	500,00
329	Battery AAA	buc	6,000	12,00	72,00
330	Bec Led MAX 6W G23/380 T110V-230V	buc	1,000	71,00	71,00
331	Becuri	buc	3,000	35,00	105,00
332	Beteala decorativa blanita 200*5cm	buc	4,000	19,47	77,86
333	Bibliograf	buc	1,000	28,50	28,50
334	bibliograf	buc	1,000	33,75	33,75
335	Bibliograf	buc	1,000	33,75	33,75
336	Boneta ECO 100buc	buc	1,000	91,00	91,00
337	Box acril	buc	2,000	840,00	1680,00
338	Bref power activ lemon 4x50g	buc	1,000	59,08	59,08
339	Bref WC Pine 700ml	buc	4,000	26,12	104,48
340	Bumag ghigienic, 3 sloi- Hirtie igienica	buc	855,000	4,63	3958,60
341	Bumaga 76x76mm kley	buc	12,000	6,63	79,57
342	Burete Novax	buc	5,000	17,75	88,75
343	Burete vase 5 buc	buc	10,000	13,00	130,00
344	Burete-	buc	1,000	11,97	11,97
345	Burete,	buc	1,000	13,98	13,98
346	Bureti vase Confort Aro 4	buc	2,000	8,25	16,50
347	Bureti vase Confort Aro 500ml	buc	3,000	8,25	24,75
348	Bureti vase Extra Plus Aro 3 buret	buc	3,000	8,25	24,75
349	Cable USB 1,8 m AM/AF Sven. PRO Flash	buc	1,000	50,00	50,00
350	Caiet 48f. A4 matem.	buc	1,000	22,50	22,50
351	Caiet A 48	buc	1,000	21,38	21,38
352	Caiet A4/96 foi	buc	1,000	51,53	51,53
353	Caiet .	buc	1,000	19,00	19,00
354	Caiet 96 file A4 matem.	buc	1,000	51,53	51,53
355	Calculator.	buc	1,000	345,00	345,00
356	Caldare email	buc	1,000	195,00	195,00
357	Cana ceramic. 300ml	buc	18,000	24,70	444,60

358	Capcana p/u soareci.	buc	6,000	13,50	81,00
359	Caps. 4ini gama color 60buc TRIO Dero 90	buc	1,000	249,17	249,17
360	Capsule TRIO Dero 90	buc	1,000	482,50	482,50
361	Carcasa p/u intradiator bacter p/u 1 lampa T8-30	buc	3,000	370,00	1110,00
362	Ceainic electric	buc	1,000	480,00	480,00
363	Cearsaf medical	buc	1,000	85,00	85,00
364	Cif Kitchen Sprei 500ml (bucatarie)	buc	4,000	66,35	265,40
365	Ciocan Lacatus 500g	buc	1,000	63,00	63,00
366	Cirja /costil p/u maturi	buc	4,000	200,00	800,00
367	Cirje	buc	20,000	12,87	257,43
368	clei pva standart 200gr	buc	1,000	10,26	10,26
369	Cleste p/u rufe Garmin 24 buc	buc	3,000	26,00	78,00
370	CM Bambus Suport cani 35 cm	buc	2,000	83,00	166,00
371	Cniga contorscaia 96 registr.	buc	13,000	52,29	679,80
372	Confectii din tesatura PVC - covoras Safe Step	buc	1,000	1200,00	1200,00
373	Cos GUNOI cu pedala 12l	buc	1,000	111,32	111,32
374	Cos p/u rufe uscate	buc	1,000	65,00	65,00
375	Covor 7508 ACSU	m	30,000	182,00	5460,00
376	creion simplu	buc	1,000	12,83	12,83
377	Crema curatat Cie lemon 500ml	buc	1,000	31,58	31,58
378	Crema curatat Aro Lemon 500ml	buc	1,000	15,83	15,83
379	Cub de hirtie	buc	1,000	42,98	42,98
380	Cub de hirtie	buc	1,000	42,98	42,98
381	Cueras 2 agatatoare 9.5x6x9 cm	buc	3,000	140,00	420,00
382	D 1511 - 577 Tava 40*30	buc	1,000	69,00	69,00
383	Decoratiune brad pene	buc	2,000	27,50	55,00
384	Deter. vase ARO ALOE VERA 5L	buc	1,000	75,00	75,00
385	Deter. Bingo 9kg	buc	2,000	207,50	415,00
386	Deter. geamuri Bingo 500ml	buc	1,000	21,58	21,58
387	Deter. Rufe Bingo Auto 9kg	buc	1,000	195,00	195,00
388	Detergent ABC auto 9 kg	buc	1,000	360,00	360,00
389	Detergent praf de spalat rufe 3kg	buc	6,000	105,00	630,00
390	Detergent TEO BEBE 2.4KG	buc	10,000	124,95	1249,50
391	Detergent gel Persil 2 L.	buc	1,000	191,06	191,06
392	Detergent gel Persil 2 L.	buc	1,000	195,91	195,91
393	Detergent manual Dero 1.8 kg	buc	20,000	61,22	1224,40
394	Dispenser banda adeziva	pachet	1,000	31,73	31,73
395	DIWALLI LT Blue Bol 21 cm	buc	4,000	89,92	359,68
396	Domestos Atlantic 2 lit	buc	2,000	89,25	178,50
397	Domestos WC Pine Fr 750ml	buc	1,000	33,25	33,25
398	Ecran de protectie	buc	5,000	17,50	87,50
399	etajera p/u incaltaminte 4rafturi	buc	10,000	299,00	2990,00
400	faras	buc	1,000	17,00	17,00
401	Ferbator de apa SC-EK21S47 - gratuit	buc	1,000	349,00	349,00
402	Ferestrua 400mm Crocodile	buc	1,000	88,00	88,00
403	FERY 5litr.	buc	1,000	185,50	185,50
404	File birotic expres A 4	buc	1,000	41,75	41,75
405	file birotic expres A4	pachet	1,000	50,85	50,85

406	File birotic expres A4	pachet	2,000		50,85	101,70
407	Fire sintetice ata	buc	6,000		54,16	324,96
408	Fire sintetice ata g	buc	38,000		48,33	1836,54
409	Fire sintetice ata r	buc	1,000		70,83	70,83
410	Fire p/u tricatat	buc	104,000		55,99	5823,02
411	Foarfece p/u livada 200mm	buc	1,000		107,00	107,00
412	foarfece l	pachet	1,000		31,95	31,95
413	Freken Bok Lavete Menajer 5+1b	buc	1,000		28,25	28,25
414	Fund di lemn 30*19cm	buc	6,000		30,00	180,00
415	Furnutura	buc	8,000		70,83	566,64
416	Furnutura .	buc	23,000		48,33	1111,59
417	Furnutura .	buc	12,000		54,16	649,92
418	Galeata cu storcator 10l Div . Cul.	buc	2,000		49,17	98,34
419	Galeata cu storcator 13l	buc	2,000		60,00	120,00
420	Geanta Antoci.	buc	1,000		230,00	230,00
421	Geanta Lungu	buc	1,000		230,00	230,00
422	Geanta Perd.	buc	1,000		230,00	230,00
423	Gel de dus 750 ml Sairo Melon	buc	15,000		34,08	511,20
424	gel p/u vesela Blesc 5l	buc	2,000		48,00	96,00
425	Gel de vase	buc	10,000		14,00	140,00
426	gel p/u vesela Bingo 500ml	buc	5,000		13,00	65,00
427	Ghirlanda 100becuri LED 10m	buc	4,000		111,20	444,80
428	Globuri p/u brad aurii , roz	buc	2,000		72,00	144,00
429	Globuri p/u brad luminos	buc	1,000		126,90	126,90
430	Globuri p/u brad ohra	buc	1,000		117,45	117,45
431	Globuri p/u brad rosu	buc	1,000		14,85	14,85
432	Globuri p/u brad turcuaz , albastru	buc	2,000		9,90	19,80
433	Grebla Hammer Effect/50 +coada p/u grebl	buc	1,000		57,00	57,00
434	Grifelea	buc	4,000		4,00	16,00
435	Halat igienic 10buc	buc	1,000		230,00	230,00
436	Hirlet sur + coada cu lac	buc	1,000		65,00	65,00
437	Hirtie Fabriano Copy 3 A4	pachet	8,000		130,44	1043,51
438	Hirtie FABRIANO Copy 3 A4	pachet	4,000		80,25	321,00
439	Hirtie FABRIANO Copy 3 A4.	pachet	1,000		122,25	122,25
440	Hirtie Fabriano Copy3, A4	pachet	4,000		83,00	332,00
441	Hirtie flipchart	buc	2,000		120,92	241,83
442	Hirtie iggienica	buc	2,000		77,55	155,10
443	Hirtie igienica 8 Recicl OBUHOV CLASIC	buc	18,000		5,14	92,45
444	Hirtie igienica Alibatos XL - 93 mm 1/8	buc	28,000		6,95	194,60
445	Hirtie igienica FLIPP 1/8	buc	34,000		4,90	166,48
446	Hirtie igienica FLUFFY-65 10buc	buc	100,000		4,35	435,00
447	Hirtie Maestro Plus	buc	97,000		94,47	9163,59
448	Hirtie igienica	buc	2,000		141,10	282,20
449	Hirtie pt tehnica de birou	buc	19,000		88,88	1688,72
450	HM 2005 Furtun d.20 silicon 99321/13926/1313	buc	1,000		220,00	220,00
451	Inalbitor l1	buc	10,000		18,45	184,46
452	Inalbitor Demo 1 L	buc	65,000		10,90	708,30
453	indcesi plast cu lipici color- Hirtie insemnari	buc	2,000		11,25	22,50

454	index adeziv	buc	2,000		14,63	29,26
455	Index adeziv.	buc	1,000		29,93	29,93
456	index autoadezivi din plastic	buc	2,000		19,80	39,60
457	Jaluzele	buc	1,000		1220,00	1220,00
458	Jaluzele 5.1 m sef	buc	8,030		267,12	2145,00
459	Ladita postala 320*365*100mm metal	buc	1,000		240,00	240,00
460	Ladita postala 345*240*62mm	buc	2,000		219,02	438,04
461	Lampa masa	buc	1,000		610,00	610,00
462	Lampa (tub) bactericida T8 30 GL	buc	3,000		310,00	930,00
463	Lavete 6 buc	buc	10,000		19,00	190,00
464	Lavete viscoz 3b 31x35cm	buc	1,000		17,33	17,33
465	Lavete -	buc	8,000		12,46	99,67
466	Lavete ,	buc	11,000		8,97	98,71
467	Lavete .	buc	2,000		13,21	26,41
468	Lavete ..	buc	1,000		54,65	54,65
469	Lavete .r	buc	1,000		8,57	8,57
470	Lavete MJ 4+1 univers uscate	buc	6,000		25,65	153,90
471	Lipici	pachet	2,000		13,95	27,90
472	lipici,	pachet	1,000		17,10	17,10
473	Lopata p/u zapada	buc	1,000		110,00	110,00
474	LSL W90-6617 salatnita	buc	1,000		37,00	37,00
475	Luminite de craciun	buc	1,000		75,00	75,00
476	Manusi latex,	buc	5,000		11,74	58,70
477	Manusi latex,r	buc	1,000		10,42	10,42
478	Manusi nitril 100 buc	buc	2,000		122,00	244,00
479	Manusi NITRIL 200 buc ,	buc	2,000		129,00	258,00
480	Manusi NITRIL 200 buc.	buc	2,000		129,00	258,00
481	Manusi p/u menaj/.	buc	3,000		11,38	34,15
482	mapa din carton cu legatura -	buc	227,000		5,39	1223,53
483	marci	buc	70,000		2,80	196,00
484	Masca de fata 50buc	buc	2,000		66,00	132,00
485	Masca de fata 50 buc	buc	2,000		66,00	132,00
486	Masca de fata 50 buc	buc	2,000		66,00	132,00
487	maturi din malai	buc	3,000		45,60	136,80
488	Mergele decorative	buc	1,000		30,00	30,00
489	Meschi dlea musora 35 l 50stuc	buc	65,000		11,98	778,70
490	Mine p/u stilou	buc	19,000		2,00	38,00
491	Miner p/u teu	buc	5,000		15,54	77,70
492	Mop p/u podea 250grZOREX	buc	5,000		34,42	172,10
493	MOUSE FM OPTICAL	buc	1,000		125,00	125,00
494	Mouse Logitech M90, Optical, 1000 dpi, 3 buttons, Ambidextrous, USB	buc	1,000		160,00	160,00
495	nojniti - foarfece	buc	2,000		23,49	46,98
496	Notite autoadezive	buc	1,000		62,33	62,33
497	Notite autoadezive 75*75/100	buc	2,000		62,33	124,66
498	Odorizant Tango Waterlil 400ml	buc	1,000		21,58	21,58
499	Olita p/u copiii TONTARELLI	buc	2,000		67,42	134,84
500	Pachet - Plic 4040	buc	50,000		1,20	60,00
501	Panasonic PRO Power AAA Alcaline	buc	8,000		13,00	104,00

502	Panel Led 24 W 300*300*40mm	buc	7,000	220,00	1540,00
503	Paner p/u pine	buc	1,000	395,00	395,00
504	Papca registr. CLASS - mare map.	buc	20,000	39,90	798,00
505	Pasta de dinti	buc	20,000	30,31	606,20
506	Pasta lesnoi balzam musetel 75 ml	buc	13,000	27,53	357,89
507	Paturici 60x60cm Tena 30	buc	30,000	5,53	165,83
508	PC Camera A4 TECH A4 - PK	buc	6,000	511,67	3070,00
509	Periuta de dinti	buc	20,000	35,06	701,20
510	Periuta3 de dinti Medium Activ mul	buc	1,000	32,50	32,50
511	pix gel	buc	15,000	5,18	77,70
512	PIX gel.	buc	45,000	5,18	232,88
513	PIX pe ulei 118	buc	2,000	4,22	8,44
514	PIX cu mexanizm jsen	buc	14,000	7,88	110,32
515	planer saptaminal A3	buc	1,000	90,25	90,25
516	Planer saptaminal A3.	buc	1,000	95,00	95,00
517	Pliant A4	buc	30,000	10,60	318,00
518	plic lung	buc	367,000	0,60	220,20
519	plic patrat	buc	101,000	0,45	45,45
520	Plic 2/1	buc	105,000	1,00	105,00
521	Plic mic	buc	22,000	0,50	11,00
522	plicuri	buc	35,000	2,02	70,75
523	plicuri .	buc	18,000	2,00	36,00
524	plicuri .	buc	8,000	4,00	32,00
525	plicuri (A4)	buc	25,000	1,58	39,50
526	plicuri mari	buc	25,000	5,18	129,50
527	polca p/u vanna	buc	1,000	50,00	50,00
528	Pompa "Manuala BLUE RAIN"	buc	1,000	130,00	130,00
529	Pompa Manuala "BLUE RAIN"	buc	7,000	70,00	490,00
530	Praf OV Bingo 500gr. 1/10	buc	4,000	15,30	61,20
531	produs de curataren supraf. in bae 750ml	buc	10,000	72,00	720,00
532	produs de curataren supraf. in bucatarie 750ml	buc	10,000	49,00	490,00
533	Prosop hirtie	buc	4,000	41,37	165,48
534	Prosop hirtie	buc	1,000	41,37	41,37
535	Prosop 30*50	buc	1,000	66,27	66,27
536	Pungi de gunoi cu torti negre 40l 20buc	buc	8,000	12,29	98,32
537	Raft ungiar 3 nivele cromat Artex	buc	4,000	410,00	1640,00
538	Registre	buc	7,000	65,00	455,00
539	REGISTRE car.	buc	19,000	35,00	665,00
540	Registre 96 foi patratele	buc	25,000	63,65	1591,25
541	Rezinca -Radiera	buc	1,000	2,11	2,11
542	Rucica START 86077	buc	3,000	4,15	12,45
543	Sac menag 120 l/ 10 buc. ARO	buc	3,000	31,58	94,74
544	Sac menag 35 l/ 50 buc. ARO	buc	7,000	21,18	148,26
545	Sac menager	buc	7,000	24,15	169,06
546	Sac p/u gunoi/ r	buc	6,000	13,31	79,86
547	Saci ECO 160L 10buc.	buc	5,000	36,40	182,00
548	Saci Fino 35l / 30buc	buc	25,000	21,75	543,76

549	Saci menaj FINO T 30x35l	rulon	3,000		24,45	73,35
550	Saci menaj ARO 20x35l	buc	3,000		20,35	61,06
551	Saci menaj miner FINO 100x35l	buc	2,000		81,95	163,90
552	Saci menaj snur FINO T 15x35l	buc	3,000		49,92	149,76
553	Saci menajeri	buc	20,000		11,49	229,70
554	Saci Pomosnita 60l / 20buc	buc	9,000		20,69	186,20
555	Saci Stela 60l / 10 buc	buc	9,000		71,60	644,40
556	Saci super lux 35l / 20buc	buc	25,000		13,80	345,00
557	Saci super lux cu miner 35l / 20buc	buc	17,000		17,80	302,60
558	Saci menaj 120l 10rola	buc	8,000		17,08	136,64
559	Saci p/u gunoi	buc	4,000		18,50	74,00
560	Sacoșă p/u gunoi	buc	2,000		17,00	34,00
561	Sampon Cistaia linia 2 în 1SA 390ml	buc	12,000		26,58	318,96
562	Sampon Cistaia linia 390 ml	buc	14,000		29,92	418,88
563	Sampon Cistaia linia Castan 390ml	buc	12,000		26,58	318,96
564	Sampon 400 ml	buc	20,000		35,26	705,20
565	Sampon Genera 1l	buc	1,000		43,65	43,65
566	Sampon TEO BABE 200 ml	buc	8,000		30,85	246,80
567	Sampun Demo asortii	buc	1,000		21,60	21,60
568	Sampun p/u copii Demo	buc	4,000		21,50	86,00
569	Sapun 400 ml	buc	20,000		24,66	493,20
570	Sapun	buc	2,000		23,42	46,84
571	Sapun ARO Cream 5l .	buc	1,000		55,75	55,75
572	sapun Dove 90gr	buc	93,000		14,83	1379,19
573	Sapun lichid 1000ml	buc	10,000		44,00	440,00
574	sapun lichid 5 litr Blesc	buc	5,000		46,20	231,00
575	Sapun solid 200gr	buc	10,000		14,00	140,00
576	Sapun lichid	buc	1,000		23,42	23,42
577	Sapun.	buc	2,000		23,42	46,84
578	Scoabe mici	buc	3,000		1,80	5,40
579	scoabel	buc	2,000		3,54	7,07
580	Scorossivатели	buc	128,000		2,26	289,28
581	Scorossivатели plast	buc	351,000		2,82	989,80
582	Scotci mic	buc	1,000		4,91	4,91
583	Scutece adulti 2metr. 30buc	buc	1,000		250,00	250,00
584	Servetele de hirtie 1pachet/100buc	buc	16,000		22,00	352,00
585	servetele Ruta	buc	4,000		19,56	78,24
586	servetele umed g	buc	5,000		28,66	143,30
587	servetele umede 120 buc blesk	buc	6,000		21,50	129,00
588	servetele umede -	buc	4,000		20,97	83,88
589	servetele umede 120buc	buc	20,000		17,07	341,40
590	servetele umede.	buc	5,000		30,07	150,35
591	Servetele,	buc	3,000		14,66	43,98
592	Set 5 surubelnite Topex	buc	1,000		126,00	126,00
593	Set 8 chei p/u piulite 6 - 22 mm 35D 656	buc	1,000		310,00	310,00
594	Set galeata si mop	buc	2,000		223,25	446,50
595	set marchere	buc	1,000		47,48	47,48
596	set marchere,	buc	1,000		47,48	47,48

597	Set 24 globuri de Craciun 6cm	buc	2,000	111,20	222,40
598	Set 24 globuri de Craciun 8cm	buc	3,000	201,80	605,40
599	Set 36 globuri de Craciun 6cm	buc	1,000	75,60	75,60
600	Set de brodat	buc	3,000	70,83	212,49
601	Set de bucatarie UNHCR	buc	1,000	384,27	384,27
602	Sol. Cosmeplant antibacteriana 1000 ml.	buc	5,000	41,67	208,35
603	Solut. ferestr. Sil Prima 500 ml	buc	2,000	27,50	55,00
604	Solut. geam. SIR 500 ml	buc	4,000	19,00	76,00
605	Solut. p/ u ferestr Demo 500ml	buc	4,000	14,84	59,34
606	Solutie antibacterial p/ u mini 200ml	buc	30,000	14,58	437,40
607	Solutie antibacteriana P/ u mini 200 ml Biosy	buc	9,000	14,58	131,22
608	Solutie antibacteriana p/mini 200ml	buc	24,000	14,58	349,92
609	Solutie antibacteriana p/ u maini 200ml Biosy	buc	15,000	14,58	218,70
610	Solutie Chanteclair 600 ml	buc	4,000	60,40	241,60
611	Solutie de podea.	buc	1,000	52,59	52,59
612	Solutie de curatat	buc	3,000	46,97	140,90
613	Solutie de podea	buc	1,000	52,07	52,07
614	Solutie Domestos de curatat 750 ml	buc	9,000	47,73	429,60
615	Solutie ptr covoare	buc	1,000	64,34	64,34
616	Solutie ptr curatare	buc	1,000	40,37	40,37
617	Solutie ptr curatat	buc	2,000	22,66	45,32
618	Solutie Fairy 400ml	buc	3,000	23,65	70,95
619	Solutie vesela Fairy	buc	2,000	40,09	80,18
620	Spray Igienizat	buc	9,000	41,25	371,25
621	Spray igienizat.	buc	10,000	41,25	412,50
622	Spray igienizat	buc	3,000	41,25	123,75
623	Spray igienizat	buc	1,000	55,65	55,65
624	Stampila rotunda in R 40	buc	1,000	420,00	420,00
625	Ștampile	buc	3,000	180,00	540,00
626	Stepler N24 397 DL	buc	18,000	24,35	438,36
627	Sticla 19L Ambalaj	buc	20,000	110,00	2200,00
628	Suport cub de hirtie	buc	1,000	21,83	21,83
629	Suport p/ u hirtii	buc	1,000	39,66	39,66
630	Suport TV de perete	buc	1,000	399,00	399,00
631	Suport vertical	buc	1,000	204,87	204,87
632	Suport p/ u agrafe	buc	1,000	20,48	20,48
633	Suport TV FPD	buc	1,000	283,34	283,34
634	Surge Protector	buc	1,000	150,00	150,00
635	Surge Protector 6 Sockets 5.0m Sven TSF-06L.BLACK	buc	2,000	200,00	400,00
636	Surge Protector 3 sochets 3.0m	buc	1,000	103,57	103,57
637	Surge Protector 5 sochets 5.0m	buc	1,000	129,47	129,47
638	Tabla Pluta Elegant 60x90 cm N2	buc	1,000	514,00	514,00
639	Tabla pluta 60x90	buc	1,000	514,00	514,00
640	Tablete vase ALLIN finish 52tab	cutie	1,000	249,17	249,17
641	Tablete ALLIN in 1 somat 110	cutie	2,000	351,25	702,50
642	Timbre postale	buc	166,000	2,80	464,80
643	timbre (0.85 lei)	buc	24,000	0,85	20,40
644	timbre (0.90)	buc	40,000	0,90	36,00
645	timbre (1.20 lei)	buc	23,000	1,20	27,60
646	timbre (1.80 lei)	buc	20,000	1,80	36,00

647	timbre (2.00 lei)	buc	51,000		2,00	102,00
648	timbre (2.10 lei)	buc	20,000		2,10	42,00
649	timbre (2.80 lei)	buc	20,000		2,80	56,00
650	timbre (3.00 lei)	buc	39,000		3,00	117,00
651	timbre (3.40 lei)	buc	20,000		3,40	68,00
652	timbre (4.50 lei)	buc	24,000		4,50	108,00
653	timbre (5.75 lei)	buc	8,000		5,75	46,00
654	Tonometru e-c	buc	1,000		702,30	702,30
655	Topor cu miner 35 cm Serban	buc	1,000		96,00	96,00
656	TUB O FLO granule	buc	2,000		12,65	25,30
657	Urna 120 l p/u transport_gunoi	buc	2,000		624,00	1248,00
658	USB 3 32GB Flash Drive Apacer	buc	1,000		130,00	130,00
659	Uscator de rufe Kanat PRO	buc	1,000		424,00	424,00
660	Virf de brad	buc	1,000		168,08	168,08
661	Virf brad con Auriu 28cm	buc	2,000		32,00	64,00
662	wall Moount Gembird WH 55RT04 suport televiz	buc	1,000		240,51	240,51
663	Wireless mouse Genius Blue	buc	1,000		190,00	190,00
	Total cont 336	X	5815,030		X	133834,07
	Bcero					
664	Carniz 1.7 m	m	1,700		20,00	34,00
665	Cearsaf	buc	11,000		70,08	770,90
666	Cearsaf alb	buc	40,000		1,00	40,00
667	Chit bucatar (halat,sort,bonet,manusi de unic.folos) str.	pachet	2,000		685,00	1370,00
668	Chit bucatar (halat,sort,bonet,manusi unic.folos)bu.	pachet	2,000		685,00	1370,00
669	Cizme dame 182	perechi	1,000		890,00	890,00
670	Covorasa Macaron	buc	1,000		155,00	155,00
671	Cuvertura mare	buc	1,000		566,42	566,42
672	Cuvertură Cocolino 1.60 * 2.0	buc	8,000		180,00	1440,00
673	Cuverturi	cutie	10,000		158,67	1586,66
674	Fata de masa reu	buc	1,000		200,00	200,00
675	Ghete barbat 199	perechi	6,000		890,00	5340,00
676	Ghete barbat 199*	perechi	5,000		890,00	4450,00
677	Ghete dama 198	perechi	42,000		890,00	37380,00
678	Ghete dama 198*	perechi	15,000		890,00	13350,00
679	Imbracaminte p/u adulti , noua UNHCR	buc	9,000		328,60	2957,40
680	Iorgan 5213/5	buc	38,000		285,00	10830,00
681	lengerie de pat o persoana 145 x 125 cm	buc	8,000		390,00	3120,00
682	lengerie de pat set	buc	5,000		335,00	1675,00
683	Lengerie de pat/	buc	50,000		480,00	24000,00
684	Lengerie de pat 1.5 pers	buc	40,000		240,00	9600,00
685	Lengerie de pat	buc	2,000		100,00	200,00
686	Lengerie de pat 2 pers	buc	40,000		270,00	10800,00
687	Lengerie de pat Basic UNHCR	buc	55,000		185,95	10227,25
688	lengerie pat	cutie	4,000		229,31	917,24
689	Lengerie de pat 1 pers.fete de perne 50*70	buc	4,000		385,00	1540,00
690	Pantofi dame 191	perechi	48,000		700,00	33600,00
691	PATURA DI FIBRA SINTETIC 1.5*2M	buc	55,000		85,05	4677,75
692	Paturi (plapume)	cutie	62,000		21,51	1333,91
693	Paturi (plapume) in kg	kg	5,000		11,08	55,40
694	perna Sleepcover 50*70	buc	9,000		155,00	1395,00

695	perna 50 * 70 diverse	buc	3,000		145,00	435,00
696	PERNE	buc	80,000		31,53	2522,31
697	Perne g	buc	10,000		5,89	58,88
698	perne.	buc	30,000		5,89	176,64
699	perne./	buc	9,000		199,00	1791,00
700	plapuma 172*205 TCS774	buc	7,000		350,00	2450,00
701	plapume./	buc	30,000		248,00	7440,00
702	Prosoape *	buc	38,000		110,94	4215,55
703	prosoape -	buc	30,000		17,24	517,09
704	prosoape .	buc	30,000		17,24	517,09
705	Prosop 50*100 Tco177	buc	7,000		40,00	280,00
706	Prosop 30 * 60 TC 4640	buc	20,000		20,00	400,00
707	Prosop de baie 70*140	buc	4,000		75,00	300,00
708	Prosop de baie 70*140 tc 176	buc	10,000		80,00	800,00
709	Prosop de fajã 50*100	buc	5,000		40,00	200,00
710	Prostiri *	buc	38,000		147,61	5609,00
711	Saci de dormit.	buc	50,000		46,19	2309,28
712	Saltea	buc	2,000		690,00	1380,00
713	Saltea 0,90*200m	buc	14,000		789,29	11050,05
714	Saltele ap	buc	2,000		48,88	97,75
715	Saltele.	buc	5,000		582,12	2910,60
716	set lengerie pat 220x160	set	40,000		250,00	10000,00
717	Stergar 50x90	buc	30,000		90,00	2700,00
718	Stergar 80x140	buc	50,000		180,00	9000,00
719	Taburete p/u bucatarie	buc	6,000		85,00	510,00
720	Tiuli	buc	1,000		380,00	380,00
	Total cont 338	X	1131,700		X	253922,17
	Beero					
721	Pictura pe numere 40.50 cm ECO	buc	15,000		149,17	2237,55
722	1000 pes puzzle(10)	buc	1,000		104,00	104,00
723	A/I AQUA UNIQA 19 L	buc	34,000		70,00	2380,00
724	Apa	kg	64,000		3,98	254,96
725	apa proect	buc	2,000		12,26	24,52
726	ARO SCANDINAVIA 12furculiti	buc	36,000		4,92	177,00
727	ARO SCANDINAVIA 12lingurii	buc	36,000		5,41	194,70
728	Aro Scandinavia 12 linguri	set	36,000		5,41	194,70
729	Aro Scandinavia 12 furculite	set	36,000		5,03	181,06
730	Ato nacialosi ne s sebea	buc	1,000		265,00	265,00
731	AURA Cana 300ml transparenta	buc	12,000		27,00	324,00
732	Bac email 40 litri.	buc	1,000		545,00	545,00
733	Cadix farfurie universala	buc	10,000		38,50	385,00
734	Calut Blalansoar	buc	1,000		943,75	943,75
735	CANA	buc	1,000		17,50	17,50
736	Cana email 1litr.	buc	1,000		115,00	115,00
737	Cana Nordic Eclipse 380ml	pachet	11,000		52,00	572,00
738	Cana OPAL 290ml Luminarc	buc	90,000		40,83	3675,03
739	Cana ORAL 250ml	buc	30,000		39,00	1170,00
740	Carte "Accepta-ti corpul"	buc	1,000		370,00	370,00
741	Carte "Cum crezi mesage puternice"	buc	1,000		312,00	312,00
742	Carte "Puterea spiritului femeiei "	buc	1,000		430,00	430,00

743	Cartea - A Doua viata	buc	1,000		265.50	265.50
744	Cartea - Aici a fost Britt Mari	buc	1,000		251.75	251.75
745	Cartea - Casa Gucii	buc	1,000		191.25	191.25
746	Cartea - Cerul de culoarea sperantei	buc	1,000		186.20	186.20
747	Cartea - Enciclopedia mare a huliganizmului ortodox	buc	1,000		173.40	173.40
748	Cartea - Ferma	buc	1,000		77.00	77.00
749	Cartea - Intunericul	buc	1,000		234.00	234.00
750	Cartea - Mica adunare	buc	1,000		180.00	180.00
751	Cartea - O mie de raze sclipitoare	buc	1,000		288.00	288.00
752	Cartea - Sotia cizmarului	buc	1,000		324.00	324.00
753	Cartea - Sunetul zboara in munti	buc	1,000		261.72	261.72
754	Cartea - Bunica a ordonat aplecaciuni si cere iertare	buc	1,000		225.25	225.25
755	Cartea - Cauta in tine	buc	1,000		146.00	146.00
756	Cartea - cea mai confortabila carte	buc	1,000		70.00	70.00
757	Cartea - Cinci limbi ale iubirii	buc	1,000		210.00	210.00
758	Cartea - Cinci traume ce ne face sa fim noi insine	buc	1,000		280.00	280.00
759	Cartea - Dezvoltarea memoriei dupa metodele spec.	buc	1,000		166.00	166.00
760	Cartea - efectuaiaza legatura dupa puncte	buc	4,000		32.50	130.00
761	Cartea - elefantul din cap	buc	1,000		420.00	420.00
762	Cartea - Flexibilitatea creierului	buc	1,000		141.00	141.00
763	Cartea - Gindestete asa cum doresc eu	buc	1,000		220.00	220.00
764	Cartea - Gindestete incet ...decide rapid	buc	1,000		355.00	355.00
765	Cartea - Gindestete si nu gresi	buc	1,000		177.00	177.00
766	Cartea - initiere in psiho analiza	buc	1,000		114.00	114.00
767	Cartea - istoria Angliei	buc	1,000		198.00	198.00
768	Cartea - Iubirea de mama	buc	1,000		210.00	210.00
769	Cartea - Memoriile unei gheisi	buc	1,000		193.00	193.00
770	Cartea - Puterea subconstientului	buc	1,000		350.00	350.00
771	Cartea - spre fericire	buc	1,000		245.00	245.00
772	Cartea - subconstientul poate tot	buc	1,000		260.00	260.00
773	Cartea - terapia buneii dispozitiei	buc	1,000		285.00	285.00
774	Cartea - Totul e psihomatica	buc	1,000		285.00	285.00
775	Cartea - ucigasul de alaturi	buc	1,000		178.00	178.00
776	Cartea - Viata dintre lumi	buc	1,000		212.00	212.00
777	Cartea - Vindecarea celor cinci traume	buc	1,000		220.00	220.00
778	Cartea - Zgomotul	buc	1,000		210.00	210.00
779	Catan joc de baza	buc	1,000		604.00	604.00
780	Ceainic Emal 3 litr.	buc	1,000		195.00	195.00
781	Chit personal p/ u refugiatii (vesel. pers:cana, farf, plat, adinc, caser, ling, furcul) bu	pachet	40,000		350.00	14000.00
782	Ciagun	buc	1,000		425.00	425.00
783	Ciaun 3 kg	buc	1,000		285.00	285.00
784	Ciutor de intins aluatul	buc	1,000		35.00	35.00
785	Covor cu titlu	buc	1,000		390.00	390.00
786	Covorlas joc journey	buc	1,000		805.50	805.50
787	Cratita alumin 2.5 litr	buc	3,000		135.00	405.00
788	Cratita email 2litr.	buc	3,000		98.00	294.00
789	Cratita email 5.5 litr.	buc	1,000		165.00	165.00
790	Cratita alumin 3.5 litr	buc	3,000		165.00	495.00
791	Crona 9 V energie Alcaline	buc	10,000		35.00	350.00

792	Cutit bucatarie	buc	4,000		35,00	140,00
793	cutit de servit	buc	6,000		15,50	93,00
794	Cutit de bucatarie	buc	2,000		50,00	100,00
795	Decanter (grafin)	buc	1,000		113,33	113,33
796	Diwali farfurie adinca	buc	30,000		55,90	1677,00
797	Diwali farfurie adinca - titlu gratuit	buc	20,000		35,90	718,00
798	Dolgaia progulca	buc	1,000		90,00	90,00
799	Farfurie F-II	buc	14,000		18,85	263,90
800	Farfurie felul -2	buc	15,000		19,75	296,25
801	Farfurie adinca D 20 cm volum 500ml Luminarc	buc	90,000		33,33	2999,70
802	Farfurie supa felul -1	buc	20,000		22,50	450,00
803	Farfurii dec.2017	buc	12,000		24,50	294,00
804	FARFURII i dec.2017	buc	12,000		18,00	216,00
805	Ferbator de apa/ LE-A 181	buc	10,000		139,00	1390,00
806	Fetr	buc	5,000		20,00	100,00
807	Fetr col	buc	2,000		10,00	20,00
808	Fetr stral.	buc	24,000		7,00	168,00
809	Fotbal electric	buc	1,000		279,00	279,00
810	fructiera m/pl	buc	2,000		15,00	30,00
811	furculita	buc	25,000		9,32	233,00
812	FURCULITE	buc	20,000		13,75	275,00
813	Ghenii obsenia, cac im stati	buc	1,000		185,00	185,00
814	Gordosti i preduprejdenie	buc	1,000		140,00	140,00
815	Hrupcoe ravnovesie	buc	1,000		160,00	160,00
816	Ideyka. Pictura pe numere 40.50 cm	buc	11,000		165,83	1824,13
817	Infuzor Otel inoxidaabil (ceainic p/u infuzie)	buc	1,000		100,00	100,00
818	Iscustvo liubiti	buc	1,000		170,00	170,00
819	Iscustvo zavoevati druzei	buc	1,000		85,00	85,00
820	Joc de masa Alians	buc	1,000		228,00	228,00
821	Joc logic cilindri	buc	1,000		290,00	290,00
822	Joc - Joc de masa 1	buc	1,000		307,50	307,50
823	Joc - Joc de masa 2	buc	1,000		187,50	187,50
824	Joc -Joc Economia	buc	1,000		229,17	229,17
825	Joc -Joc SG488 IQ TWIST	buc	1,000		350,00	350,00
826	Joc -Joc Sherlok	buc	1,000		232,50	232,50
827	Joc - Suvenir Playning cards	buc	2,000		75,00	150,00
828	Joc - UNO	buc	2,000		115,00	230,00
829	Joc unito	buc	1,000		100,00	100,00
830	Jocuri p/u copii echipa	buc	1,000		1990,00	1990,00
831	Jocuri p/u copii strais	buc	1,000		1990,00	1990,00
832	Jucaria de dame	buc	1,000		90,00	90,00
833	Jucaria Fdujoc	buc	1,000		60,00	60,00
834	Jucaria turn	buc	1,000		140,00	140,00
835	K sebe nejno	buc	1,000		240,00	240,00
836	Kak vliati na liudeii virabotati uverenosti	buc	1,000		130,00	130,00
837	Krax i vosxod	buc	1,000		205,00	205,00
838	lingura	buc	14,000		8,06	112,87
839	Linguri	buc	6,000		10,00	60,00
840	linguri mari	buc	20,000		13,75	275,00

841	Lingurite	buc	18,000		6,00	108,00
842	Lingurite ceai	buc	15,000		8,75	131,25
843	Magucescaia uborca	buc	1,000		180,00	180,00
844	Mara i Maroc	buc	1,000		195,00	195,00
845	misca	buc	2,000		41,00	82,00
846	Monax cotorii prodal svoi ferrari	buc	1,000		175,00	175,00
847	nasuri	buc	2,000		10,00	20,00
848	nasuri cop	buc	2,000		12,00	24,00
849	Ne tupi	buc	1,000		300,00	300,00
850	Newmoming Cana transp. 320 ml	buc	30,000		46,90	1407,00
851	Ochi	buc	4,000		3,00	12,00
852	Ochi cop	buc	4,000		10,00	40,00
853	Oskolkhh detschih travmo	buc	1,000		240,00	240,00
854	Pachet ustensil (vesel) bu	pachet	1,000		550,00	550,00
855	Panasonic KX - TS2350 TELEFON	buc	1,000		290,00	290,00
856	PL-EXIT INDICATOR EXIT	buc	1,000		100,00	100,00
857	Pliant B4 Spatiul Sigur	buc	40,000		9,00	360,00
858	Pliant B4 Spatiul Sigur RU	buc	280,000		5,49	1538,01
859	Pliant B4 Spatiul Sigur RU .	buc	1200,000		2,88	3450,20
860	Polovnic	buc	1,000		95,00	95,00
861	Polovnic fel. 1	buc	1,000		55,00	55,00
862	Polovnic fel. 2	buc	1,000		45,00	45,00
863	Practicescoe rucovodstvo	buc	1,000		245,00	245,00
864	Prelungitor electric 4 gauri si stingat.	buc	5,000		249,00	1245,00
865	Puzle	buc	1,000		130,00	130,00
866	Puzle cu 2 fete	buc	1,000		85,00	85,00
867	Puzle harta Ucrainei	buc	1,000		290,00	290,00
868	Puzle Logic Balena	buc	1,000		220,00	220,00
869	Puzle 3d	buc	1,000		390,00	390,00
870	RAVELLI Cratita cu capac 20 cm	buc	1,000		269,00	269,00
871	RAVELLI Cratita cu capac 24 cm	buc	1,000		329,00	329,00
872	Razatoare	buc	1,000		75,00	75,00
873	Scotnii dvor	buc	1,000		110,00	110,00
874	set containere	buc	1,000		75,00	75,00
875	Set jucarii 3in 1 sah ,dame,table	buc	1,000		172,00	172,00
876	Set sito	buc	1,000		115,00	115,00
877	Set Tavi	buc	1,000		175,00	175,00
878	Set veselă (farfurii) 18 unit.	buc	2,000		275,00	550,00
879	Set veselă pentru prinz	buc	2,000		410,00	820,00
880	Sredi 1000 slov	buc	1,000		200,00	200,00
881	Strachina 3 LITR	buc	2,000		34,00	68,00
882	Strachina 5 LITR	buc	2,000		28,00	56,00
883	Strachina de inocs	buc	1,000		65,00	65,00
884	Strachina inox	buc	3,000		115,00	345,00
885	Strachina de email	buc	1,000		135,00	135,00
886	strecator	buc	1,000		95,00	95,00
887	Telo pomnit vse	buc	1,000		345,00	345,00
888	terbusor (octivalca)	buc	2,000		55,00	110,00
889	Tigaie cu doua torti	buc	1,000		245,00	245,00

890	Turnul buclucas in cutie de metal	buc	1,000		197.60	197.60
891	Vozdusnii narod	buc	1,000		230,00	230,00
	Total cont 339					
	Bcero	X	2568,000		X	78246,25
	Total	X	12035,04		X	532749,39
	Bcero	X			X	

Numele si prenumele/Фамилия И., О.	Comisia de inventariere/Члены инвентаризационной комиссии				Gestionar/Мат.-ответ. лицо
Semnatura Подпись					

*) Se semneaza de catre gestinarul primitor, in cazul predarii-primirii gestiunii.
Подписывается материально-ответственным лицом, принявшим ценности в случае приема-передачи.

Total pe lista: numere curente

Итого по описи количество порядковых номеров

Total valoare, lei, efectiv

На сумму леев фактически

532749,39

in cifre
цифрами

Cinci sute treizeci si mii lei sapte sute patruzeci si noua lei 39 bani

Presedintele comisiei
Председатель комиссии

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

Membrii comisiei
Члены комиссии

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

Bunurile inregistrate in prezenta lista de la nr. _____ la nr. _____ ce se afla in gestiunea mea (noastra) au fost verificate efectiv si stabilite preturile, cantitatile, calitatile, unitatile de masura de catre comisie in prezenta mea (noastra), fapt pentru care nu am (avem) obiectii.

Все ценности, находящиеся на моем ответственном хранении с № _____ по № _____ комиссией проверены в натуре и цены, количество, качество, единицы измерения были установлены в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем).

Gestionar (i):

Материально-ответственное (ные) лицо (а)

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.

functia
должность

numele, prenumele
Ф.И.О.